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ŞİŞEDE YILAN VAR!

Bir işportacı elindeki şişede bir yılan ve 
şişenin içindeki yılanın konuşabildiğini iddia 
ediyor.

Şimdi bu şişenin kapağını açacağım, siz 
ona sorular soracaksınız.

O cevap verecek dedikten sonra şişeyi 
açmadan önce şu jiletlerden size hediye 
etmek istiyorum.

Hediyesi 25 kuruş. Herkes ağzı açık izliyor, 
bir an önce yılana soru soracaklar, Jiletler 
kapış, kapış.

Adam bir yandan jilet satıyor, bir yandan 
da yavaş yavaş şişenin kapağını açıyormuş. 
İşte açıyorum.

O arada biraz daha jilet. Ardından Evvett! 
Şişe açılıyor, yılan çıkacak, sizinle 
konuşacak.

İşte şişe açılıyor. Soruları hazırlayın! Ve 
tam şişe açılacakken, kalabalığın içinden bir 
ses: Zabıta! Zabıta geliyor! işportacı elindeki 
şişeyi çantaya koyuyor ardına bakmadan 
kaçıyor.

Ülkemizde çok partili hayatın başladığı 
1950 den beri seçimler oluyor ve her seçim 
öncesi birileri ortaya çıkıyor.

Elindeki şişede özgürlükler, demokrasi, 
insan hakları, refah vs. Şişeyi açmadan 
önce oylarımızı veriyoruz, seçim kazanılıyor.

Tam “Özgürlük, Demokrasi, İnsan hakları 
ve Refahı” şişeden çıkartacakken dış güçler 
devreye giriyor. Ve biz hala zabıta geldiğini 
zannediyoruz?

Yerlere kola dökerek kınadığımız İsrail 
geçenlerde Lübnan da ki telefon, televizyon 
vs. gibi iletişim araçlarını bir sinyalle patlattı. 
Nasıl olmuş diye biraz araştırdım.

İsrailli bir firma Lübnan da kullanılan 
iletişim araçlarının bataryalarını üreten Kore 
firmasının 3 yıl önce distribütörlüğünü almış 
Lübnana giden bataryaların üretimini 
üstlenmiş.

Bataryalara mikron büyüklüğünde patlayıcı 
yerleştiriyor günü gelince de oturduğu 
yerden bir sinyalle gümmm!

 Teknolojide Abi ben yoruldum biraz 
dinlenelim yok. Hergün yeni bir buluş ve 
araştırma devam ediyor.

Konya ilinden küçük İsrail bize saldıracak 
diye bakıyor, Kredi kartlarından alınacak 
750 lirayla savunma sanayimize katkı 
sağlamaya çalışıyoruz.

Kişi başı GSYH'ın 13 bin Dolar olmasıyla 
kredi kartlarına uygulanmak istenen 100 bin 
TL üstü şartı pek uyuşmuyor.500 binin 
üstündeki kredi kartları deseniz en azından 
GSYH daha uygun olurdu.

Savunma sanayimiz 750 liraya neden 
muhtaç? Malatya da ki Kürecik, Adana 
İncirlik üsleri neden açık, Tank ve Palet 
fabrikasını neden Katarlılara devrettik diye 
sorgulamalıyız. Beğenmediğimiz eski 
Türkiye yöneticileri 1975 yılında İncirlik 
üssünü kapatmıştı.

Çocuklarına bedelli askerlik yaptıranların 
bazıları toplumu 750 lira ödemekten kaçıyor 
diye suçlaması da garip bir durum.

Bu vatan için 20 ay askerlik yaptım yine 
yaparım. Devletimiz için her türlü 
fedakârlığa varım.

Devlet ile hükümetleri ayırmasını bilelim. 
Kurucu Liderimiz Atatürk Dünyada her şey 
için, maddiyat için, maneviyat için, başarı 
için en hakiki mürşit ilimdir, fendir demiştir.

 Hamasi nutuklarla teknolojik gelişmelere 
ayak uyduramadıkça işimiz çok zor. Böyle 
olunca tam şişedeki yılanla konuşacağımız 
zaman hep zabıta gelir…

Esen Kalın.

SİYASİ GAZETE                        21 EKİM 2024 PAZARTESİ Gündem  SİYASİ GAZETE                        21 EKİM 2024 PAZARTESİ                     

3

Törene katılan muhtarlar, Atatürk anıtına 
çelenk bırakırken, Çivril Muhtarlar Derneği 
Başkanı Sadettin Özel günün anlamını 

belirten bir konuşma yaptı. 

19 Ekim Muhtarlar Günü düzenlenen 
etkinliklerle kutlandı. Kutlama programı 
Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk anıtına 

çelenk sunumuyla başladı. Cumhuriyet 
Meydanı'nda düzenlenen tören  Atatürk 
anıtına Çelenk bırakılmasıyla başladı. Saygı 

duruşu ve İstiklal Marşı ile devam eden 
programda konuşma yapan Çivril muhtarlar 
derneği başkanı sadettin Özel muhtarların 

önemli ve kutsal bir görev yaptıklarına dikkat 
çekti. 

Dernek Başkanı ve İğdir Mahalle muhtarı 
özel konuşmasında “Sayın Kaymakam'ım, 

sayın belediye başkanım, sayın cumhuriyet 
başsavcım, sayın ilçe emniyet müdürüm, 
sayın ilçe jandarma bölük komutanım, 

kurumlarımızın değerli daire müdürleri, 
sevgili muhtar arkadaşlarım ve kıymetli 
misafirler hepiniz muhtarlar günü 

kutlamamıza hoş geldiniz.

Muhtarlık müessesesi ilk olarak 19 EKİM 
1829 da kurulmuştur. Bundan böyle 19 
Ekimler muhtarlar günü olarak kutlanacaktı. 
İlçemizde muhtarlar günü için başta sayın 
kaymakamımız, sayın belediye başkanımız 
ve emeği geçen tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ederim.

Kıymetli misafirler görev yaptığımız 
mahallelerimizde vatandaşlarımız her türlü 
ihtiyaçlarını gidermememizi beklemektedirler. 
Bizlerde vatandaşlarımızın derdini kendi 
derdimiz, sorunların ve sıkıntılarını kendi 
sorunumuz ve kendi sıkıntımız olarak görüp 
bu ihtiyaçlarını karşılamak için bütün daire 
amirlerinin kapılarını çalmaktayız. Daire 
amirlerimizin ve kolluk kuvvetlerinin 
mahallemizde ki bir sorun ve sıkıntı ile ilgili 
ilk aradıkları kişiler bizleriz.  Bizlerde bu 
görevi zevkle hevesle ve saygıyla 
yapmaktayız. Bu anlamda çok basitmiş gibi 
görünen işimiz oldukça ağır, zor ve 
sıkıntılıdır.

Kız istemeden boşanma ve ayrılmaya tarla 
sınırından çocuk kavgasına cenazesinden 
düğününe çobanından merasına kadar her 
zaman yanlarında bulunan muhtarlarımızdır. 
Mahalle sakinlerimizin bütün ihtiyaçlarını 
karşılamak yegâne görevimizdir. Tabi burada 
yüce Atatürk'ü yad etmeden 
geçemeyeceğim. Kadına seçme ve seçilme 
hakkını verdikten sonra Türkiye'de ilk kadın 
muhtarımız 1933 yılında aydının Çine 
ilçesinde Gül Esin adında bir muhtarımız 
seçilmiştir. Bugün tarihte ilk Çivril ilçemizde 

de iki kadın muhtarımız seçilmiştir. 
Kendilerine Çivril adına hoş geldin diyorum 
Çivril muhtarlar derneği başkanı olarak 

kendilerini kutluyorum bundan sonra da 
artmasını temenni ediyorum. Bu görevi canla 
başla yapan tüm muhtar arkadaşlarıma ve 
muhtar ağabeylerime sonsuz teşekkür eder 
bu anlamlı günde bizi yalnız bırakmayan 
misafirlerimize teşekkür ederim. Bütün 
muhtar arkadaşlarımın muhtarlar gününü 
kutlar saygılar sunarım” dedi.

Muhtarla Günü kutlama programının 
Cumhuriyet Meydanındaki bölümü 
konuşmaların ardından sona erdi. Muhtarlar 
günü, Çivril belediyesi tarafından muhtarlar 
onuruna verilen yemek ile devam etti. 
Belediye Camlı Kafe sosyal tesislerinde 
verilen yemekte Çivril'de uzun yıllar muhtar 
olarak görev yapan muhtarlara Kaymakam 
Hasan Akbulut, belediye Başkanı Semih dere 
ve Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 
Sünbül tarafından teşekkür plaketi verildi. 
Çivril Belediyesi tarafından muhtarlara 
ajanda hediye edilmesinin ardından program 
çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Muhtarlar Günü dolayısıyla Çivril muhtarlar 
derneği tarafından hayatını kaybeden 
muhtarlar için Çivril Belediyesi önünde lokma 
döktürüldü. 

19 Ekim Muhtarla günü programlarına 
Kaymakam Hasan Akbulut, Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, 
Belediye Başkanı Semih Dere,  Emniyet 
Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma 
Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, 
mahalle muhtarları, belediye Meclis üyeleri 
CHP İlçe başkanı Bedri Ataş ve bazı kurum 
amirleri katıldı. // Ebru Atar

ÇİVRİL'DE MUHTARLAR GÜNÜ KUTLANDI
Çivril'de 19 Ekim Muhtarlar Günü, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen bir törenle kutlandı

AK Parti Çivril ilçe başkanı Halil Ertuğrul, 
sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda 
dava ve yol arkadaşlarına teşekkür mesajı 
yayımladı.

5 yıldır özveri ile yürüttüğü ilçe 
başkanlığını yürüten ve 26 Ekim sona eren 

Başkan Halil Ertuğrul sosyal medya 
üzerinden yaptığı paylaşımda birlik ve 
beraberlik mesajını vererek Özkan Avcı'nın 
yanında olduğunu belirtti.

BAŞKAN ERTUĞRUL'DAN KONGREYE 
DAVET

Başkan Ertuğrul, kongreye de dava ve 
yol arkadaşlarını davet ederek şu mesajı 
yayımladı: “5 yıldır büyük bir onurla ve 
gururla yürütmüş olduğum Ak Parti Çivril 
ilçe Başkanlığı görevimi 26 Ekim saat 
14.00'da yapacağımız ilçe kongremizde 
Özkan Avcı abime devredeceğim. 

Bugüne kadar bizlerden desteğini 
esirgemeyen;Genel başkan yardımcımız 
Sayın. Nihat Zeybekçi 'ye
 İl başkanımız Sayın. Yücel Güngör 'e, 
Milletvekillerimiz Sayın. Cahit Özkan 'a,  
Sayın. Şahin Tin'e Sayın. Nilgün Ök 'e, 
önceki dönem Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın. Osman Zolan'a, ana 
kadememe,gençlik kollarıma,kadın 
kollarıma,Meclis üyelerime,Mahalle 
başkanlarıma
dava ve yol arkadaşlarıma sonsuz 
teşekkürlerimi ve şükranlarımı iletiyorum.

 
Çivril'imiz için dün olduğu gibi bugün de 
yarın da Özkan Avcı abimle birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz.  Rabbim birlik 
ve beraberliğimizi bozmasın. 

26 Ekim Cumartesi günü saat 14.00'da 
gerçekleştireceğimiz ilçe kongremize tüm 
gönüldaşlarımızı Şimdiden davet ediyorum.  
Durmak yok yola devam.” // Mehtap 
Kayaoğlu

BAŞKAN ERTUĞRUL'DAN TEŞEKKÜR MESAJI
2019 yılında AK Parti Çivril ilçe başkanı olarak atanan Halil Ertuğrul 26 Ekim'de 
yapılacak ilçe kongresinde görevi yeni başkan Özkan Avcı'ya devir edecek

Çivril Belediyesi öncülüğünde KOSGEB ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
destekleri ile düzenlenen Çivril Tarım, 
Hayvancılık Makinaları, Teknolojileri ve Yem 
Fuarı düzenlenen törenle açıldı. Çivril 
Kapalı pazaryerinde açılan fuara 75 BİN 
kişinin katılması bekleniyor.

Kapalı pazaryerinde düzenlenen fuarın 
açılış programı, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasıyla başladı. Fuarın açılış 
konuşmasını yapan Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere Çivril'in ege bölgesinde yıldızı 
parlayan bir ilçe olduğunu belirterek “Çivril'i 
tarım merkezi yapmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.  Başkan 
Dere konuşmasında Çivril'in tarım ürünleri 

yetiştirme, işleme ve pazarlamada son 
yıllarda büyük bir gelişme kaydettiğini 
belirterek fuarın bu gelişime destek 
vereceğini ifade etti. Başkan Semih Dere 
tarımın ekonominin lokomotifi olduğunu 
belirttiği konuşmasında “Sayın 
Kaymakamım, Değerli Protokol Üyeleri ve 
Kıymetli Hemşehrilerim; Hepinizi en içten 
duygularımla selamlıyorum. Bu yıl ikincisini 
gerçekleştirdiğimiz Çivril Tarım, Hayvancılık 
Makinaları Teknolojileri ve Yem Fuarı'nın 
açılış törenine hepiniz  hoş geldiniz. Tarım 
ve hayvancılık sektöründeki son teknoloji 
ürünleri ve ekipmanlarıyla dolu bu fuara ev 
sahipliği yapmaktan büyük bir mutluluk ve 
gurur duyuyoruz.

İlçemiz, tarım ve hayvancılık alanındaki 
potansiyeliyle bölgenin önemli 
merkezlerinden biri olma yolunda ilerliyor. 
Bu potansiyeli en iyi şekilde 
değerlendirerek, Çivril'i tarımda öncü bir 
merkez haline getirmek için birlikte 
çalışmalıyız. Birlikte hareket ettiğimizde, 
hem Çivril hem de ülkemiz kazanacak. 

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün de belirttiği gibi, “Milli 
Ekonomimizin Temeli Tarımdır.” Bu 
anlayışla düzenlediğimiz festivaller ve 
fuarlar, çiftçilerimize verdiğimiz desteğin en 
somut göstergeleridir. Değerli 
hemşehrilerime söz veriyorum. Çivril'i bir 
tarım merkezi yapmak için durmaksızın 
çalışacağız. Fuarımız, 4 gün boyunca 
ziyaretçilerini ağırlayacak. Tüm 
üreticilerimizi ve çiftçilerimizi buraya davet 

ediyorum. Hepinizi saygı, sevgi ve en derin 
muhabbetlerimle selamlıyor, fuarımızın 
hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerine yer 
verdi.

Başkan Semih Dere'nin ardından kısa bir 
konuşma yapan Kaymakam Hasan 
Akbulut'ta fuarın Çivril ve Denizli için hayırlı 
olmasını temenni ederek, fuarı 
düzenleyenler ve katılımcılara teşekkür etti.

Konuşmaların ardından fuarın 
düzenlenmesinde emeği geçenlere 
Kaymakam Hasan Akbulut ve Belediye 
Başkanı Semih Dere tarafından teşekkür 
plaketi verildi. 

Konuşmaların ardından protokol üyeleri 
tarafından kesilen kurdele ile fuarın açılışı 
yapıldı. Açılışın ardından protokol üyeleri 
fuar alanını gezerek firma ve katılımcılardan 
bilgi aldı. // Nihat Kaplan

Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Çivril Tarım Fuarı, ikinci 
kez kapılarını açtı. 200'den fazla firmanın katıldığı fuar 4 gün sürecek

ÇİVRİL'İN 2. TARIM FUARI AÇILDI
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ŞİŞEDE YILAN VAR!

Bir işportacı elindeki şişede bir yılan ve 
şişenin içindeki yılanın konuşabildiğini iddia 
ediyor.

Şimdi bu şişenin kapağını açacağım, siz 
ona sorular soracaksınız.

O cevap verecek dedikten sonra şişeyi 
açmadan önce şu jiletlerden size hediye 
etmek istiyorum.

Hediyesi 25 kuruş. Herkes ağzı açık izliyor, 
bir an önce yılana soru soracaklar, Jiletler 
kapış, kapış.

Adam bir yandan jilet satıyor, bir yandan 
da yavaş yavaş şişenin kapağını açıyormuş. 
İşte açıyorum.

O arada biraz daha jilet. Ardından Evvett! 
Şişe açılıyor, yılan çıkacak, sizinle 
konuşacak.

İşte şişe açılıyor. Soruları hazırlayın! Ve 
tam şişe açılacakken, kalabalığın içinden bir 
ses: Zabıta! Zabıta geliyor! işportacı elindeki 
şişeyi çantaya koyuyor ardına bakmadan 
kaçıyor.

Ülkemizde çok partili hayatın başladığı 
1950 den beri seçimler oluyor ve her seçim 
öncesi birileri ortaya çıkıyor.

Elindeki şişede özgürlükler, demokrasi, 
insan hakları, refah vs. Şişeyi açmadan 
önce oylarımızı veriyoruz, seçim kazanılıyor.

Tam “Özgürlük, Demokrasi, İnsan hakları 
ve Refahı” şişeden çıkartacakken dış güçler 
devreye giriyor. Ve biz hala zabıta geldiğini 
zannediyoruz?

Yerlere kola dökerek kınadığımız İsrail 
geçenlerde Lübnan da ki telefon, televizyon 
vs. gibi iletişim araçlarını bir sinyalle patlattı. 
Nasıl olmuş diye biraz araştırdım.

İsrailli bir firma Lübnan da kullanılan 
iletişim araçlarının bataryalarını üreten Kore 
firmasının 3 yıl önce distribütörlüğünü almış 
Lübnana giden bataryaların üretimini 
üstlenmiş.

Bataryalara mikron büyüklüğünde patlayıcı 
yerleştiriyor günü gelince de oturduğu 
yerden bir sinyalle gümmm!

 Teknolojide Abi ben yoruldum biraz 
dinlenelim yok. Hergün yeni bir buluş ve 
araştırma devam ediyor.

Konya ilinden küçük İsrail bize saldıracak 
diye bakıyor, Kredi kartlarından alınacak 
750 lirayla savunma sanayimize katkı 
sağlamaya çalışıyoruz.

Kişi başı GSYH'ın 13 bin Dolar olmasıyla 
kredi kartlarına uygulanmak istenen 100 bin 
TL üstü şartı pek uyuşmuyor.500 binin 
üstündeki kredi kartları deseniz en azından 
GSYH daha uygun olurdu.

Savunma sanayimiz 750 liraya neden 
muhtaç? Malatya da ki Kürecik, Adana 
İncirlik üsleri neden açık, Tank ve Palet 
fabrikasını neden Katarlılara devrettik diye 
sorgulamalıyız. Beğenmediğimiz eski 
Türkiye yöneticileri 1975 yılında İncirlik 
üssünü kapatmıştı.

Çocuklarına bedelli askerlik yaptıranların 
bazıları toplumu 750 lira ödemekten kaçıyor 
diye suçlaması da garip bir durum.

Bu vatan için 20 ay askerlik yaptım yine 
yaparım. Devletimiz için her türlü 
fedakârlığa varım.

Devlet ile hükümetleri ayırmasını bilelim. 
Kurucu Liderimiz Atatürk Dünyada her şey 
için, maddiyat için, maneviyat için, başarı 
için en hakiki mürşit ilimdir, fendir demiştir.

 Hamasi nutuklarla teknolojik gelişmelere 
ayak uyduramadıkça işimiz çok zor. Böyle 
olunca tam şişedeki yılanla konuşacağımız 
zaman hep zabıta gelir…

Esen Kalın.
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Törene katılan muhtarlar, Atatürk anıtına 
çelenk bırakırken, Çivril Muhtarlar Derneği 
Başkanı Sadettin Özel günün anlamını 

belirten bir konuşma yaptı. 

19 Ekim Muhtarlar Günü düzenlenen 
etkinliklerle kutlandı. Kutlama programı 
Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk anıtına 

çelenk sunumuyla başladı. Cumhuriyet 
Meydanı'nda düzenlenen tören  Atatürk 
anıtına Çelenk bırakılmasıyla başladı. Saygı 

duruşu ve İstiklal Marşı ile devam eden 
programda konuşma yapan Çivril muhtarlar 
derneği başkanı sadettin Özel muhtarların 

önemli ve kutsal bir görev yaptıklarına dikkat 
çekti. 

Dernek Başkanı ve İğdir Mahalle muhtarı 
özel konuşmasında “Sayın Kaymakam'ım, 

sayın belediye başkanım, sayın cumhuriyet 
başsavcım, sayın ilçe emniyet müdürüm, 
sayın ilçe jandarma bölük komutanım, 

kurumlarımızın değerli daire müdürleri, 
sevgili muhtar arkadaşlarım ve kıymetli 
misafirler hepiniz muhtarlar günü 

kutlamamıza hoş geldiniz.

Muhtarlık müessesesi ilk olarak 19 EKİM 
1829 da kurulmuştur. Bundan böyle 19 
Ekimler muhtarlar günü olarak kutlanacaktı. 
İlçemizde muhtarlar günü için başta sayın 
kaymakamımız, sayın belediye başkanımız 
ve emeği geçen tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ederim.

Kıymetli misafirler görev yaptığımız 
mahallelerimizde vatandaşlarımız her türlü 
ihtiyaçlarını gidermememizi beklemektedirler. 
Bizlerde vatandaşlarımızın derdini kendi 
derdimiz, sorunların ve sıkıntılarını kendi 
sorunumuz ve kendi sıkıntımız olarak görüp 
bu ihtiyaçlarını karşılamak için bütün daire 
amirlerinin kapılarını çalmaktayız. Daire 
amirlerimizin ve kolluk kuvvetlerinin 
mahallemizde ki bir sorun ve sıkıntı ile ilgili 
ilk aradıkları kişiler bizleriz.  Bizlerde bu 
görevi zevkle hevesle ve saygıyla 
yapmaktayız. Bu anlamda çok basitmiş gibi 
görünen işimiz oldukça ağır, zor ve 
sıkıntılıdır.

Kız istemeden boşanma ve ayrılmaya tarla 
sınırından çocuk kavgasına cenazesinden 
düğününe çobanından merasına kadar her 
zaman yanlarında bulunan muhtarlarımızdır. 
Mahalle sakinlerimizin bütün ihtiyaçlarını 
karşılamak yegâne görevimizdir. Tabi burada 
yüce Atatürk'ü yad etmeden 
geçemeyeceğim. Kadına seçme ve seçilme 
hakkını verdikten sonra Türkiye'de ilk kadın 
muhtarımız 1933 yılında aydının Çine 
ilçesinde Gül Esin adında bir muhtarımız 
seçilmiştir. Bugün tarihte ilk Çivril ilçemizde 

de iki kadın muhtarımız seçilmiştir. 
Kendilerine Çivril adına hoş geldin diyorum 
Çivril muhtarlar derneği başkanı olarak 

kendilerini kutluyorum bundan sonra da 
artmasını temenni ediyorum. Bu görevi canla 
başla yapan tüm muhtar arkadaşlarıma ve 
muhtar ağabeylerime sonsuz teşekkür eder 
bu anlamlı günde bizi yalnız bırakmayan 
misafirlerimize teşekkür ederim. Bütün 
muhtar arkadaşlarımın muhtarlar gününü 
kutlar saygılar sunarım” dedi.

Muhtarla Günü kutlama programının 
Cumhuriyet Meydanındaki bölümü 
konuşmaların ardından sona erdi. Muhtarlar 
günü, Çivril belediyesi tarafından muhtarlar 
onuruna verilen yemek ile devam etti. 
Belediye Camlı Kafe sosyal tesislerinde 
verilen yemekte Çivril'de uzun yıllar muhtar 
olarak görev yapan muhtarlara Kaymakam 
Hasan Akbulut, belediye Başkanı Semih dere 
ve Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 
Sünbül tarafından teşekkür plaketi verildi. 
Çivril Belediyesi tarafından muhtarlara 
ajanda hediye edilmesinin ardından program 
çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Muhtarlar Günü dolayısıyla Çivril muhtarlar 
derneği tarafından hayatını kaybeden 
muhtarlar için Çivril Belediyesi önünde lokma 
döktürüldü. 

19 Ekim Muhtarla günü programlarına 
Kaymakam Hasan Akbulut, Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, 
Belediye Başkanı Semih Dere,  Emniyet 
Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma 
Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, 
mahalle muhtarları, belediye Meclis üyeleri 
CHP İlçe başkanı Bedri Ataş ve bazı kurum 
amirleri katıldı. // Ebru Atar

ÇİVRİL'DE MUHTARLAR GÜNÜ KUTLANDI
Çivril'de 19 Ekim Muhtarlar Günü, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen bir törenle kutlandı

AK Parti Çivril ilçe başkanı Halil Ertuğrul, 
sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda 
dava ve yol arkadaşlarına teşekkür mesajı 
yayımladı.

5 yıldır özveri ile yürüttüğü ilçe 
başkanlığını yürüten ve 26 Ekim sona eren 

Başkan Halil Ertuğrul sosyal medya 
üzerinden yaptığı paylaşımda birlik ve 
beraberlik mesajını vererek Özkan Avcı'nın 
yanında olduğunu belirtti.

BAŞKAN ERTUĞRUL'DAN KONGREYE 
DAVET

Başkan Ertuğrul, kongreye de dava ve 
yol arkadaşlarını davet ederek şu mesajı 
yayımladı: “5 yıldır büyük bir onurla ve 
gururla yürütmüş olduğum Ak Parti Çivril 
ilçe Başkanlığı görevimi 26 Ekim saat 
14.00'da yapacağımız ilçe kongremizde 
Özkan Avcı abime devredeceğim. 

Bugüne kadar bizlerden desteğini 
esirgemeyen;Genel başkan yardımcımız 
Sayın. Nihat Zeybekçi 'ye
 İl başkanımız Sayın. Yücel Güngör 'e, 
Milletvekillerimiz Sayın. Cahit Özkan 'a,  
Sayın. Şahin Tin'e Sayın. Nilgün Ök 'e, 
önceki dönem Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın. Osman Zolan'a, ana 
kadememe,gençlik kollarıma,kadın 
kollarıma,Meclis üyelerime,Mahalle 
başkanlarıma
dava ve yol arkadaşlarıma sonsuz 
teşekkürlerimi ve şükranlarımı iletiyorum.

 
Çivril'imiz için dün olduğu gibi bugün de 
yarın da Özkan Avcı abimle birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz.  Rabbim birlik 
ve beraberliğimizi bozmasın. 

26 Ekim Cumartesi günü saat 14.00'da 
gerçekleştireceğimiz ilçe kongremize tüm 
gönüldaşlarımızı Şimdiden davet ediyorum.  
Durmak yok yola devam.” // Mehtap 
Kayaoğlu

BAŞKAN ERTUĞRUL'DAN TEŞEKKÜR MESAJI
2019 yılında AK Parti Çivril ilçe başkanı olarak atanan Halil Ertuğrul 26 Ekim'de 
yapılacak ilçe kongresinde görevi yeni başkan Özkan Avcı'ya devir edecek

Çivril Belediyesi öncülüğünde KOSGEB ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
destekleri ile düzenlenen Çivril Tarım, 
Hayvancılık Makinaları, Teknolojileri ve Yem 
Fuarı düzenlenen törenle açıldı. Çivril 
Kapalı pazaryerinde açılan fuara 75 BİN 
kişinin katılması bekleniyor.

Kapalı pazaryerinde düzenlenen fuarın 
açılış programı, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasıyla başladı. Fuarın açılış 
konuşmasını yapan Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere Çivril'in ege bölgesinde yıldızı 
parlayan bir ilçe olduğunu belirterek “Çivril'i 
tarım merkezi yapmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.  Başkan 
Dere konuşmasında Çivril'in tarım ürünleri 

yetiştirme, işleme ve pazarlamada son 
yıllarda büyük bir gelişme kaydettiğini 
belirterek fuarın bu gelişime destek 
vereceğini ifade etti. Başkan Semih Dere 
tarımın ekonominin lokomotifi olduğunu 
belirttiği konuşmasında “Sayın 
Kaymakamım, Değerli Protokol Üyeleri ve 
Kıymetli Hemşehrilerim; Hepinizi en içten 
duygularımla selamlıyorum. Bu yıl ikincisini 
gerçekleştirdiğimiz Çivril Tarım, Hayvancılık 
Makinaları Teknolojileri ve Yem Fuarı'nın 
açılış törenine hepiniz  hoş geldiniz. Tarım 
ve hayvancılık sektöründeki son teknoloji 
ürünleri ve ekipmanlarıyla dolu bu fuara ev 
sahipliği yapmaktan büyük bir mutluluk ve 
gurur duyuyoruz.

İlçemiz, tarım ve hayvancılık alanındaki 
potansiyeliyle bölgenin önemli 
merkezlerinden biri olma yolunda ilerliyor. 
Bu potansiyeli en iyi şekilde 
değerlendirerek, Çivril'i tarımda öncü bir 
merkez haline getirmek için birlikte 
çalışmalıyız. Birlikte hareket ettiğimizde, 
hem Çivril hem de ülkemiz kazanacak. 

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün de belirttiği gibi, “Milli 
Ekonomimizin Temeli Tarımdır.” Bu 
anlayışla düzenlediğimiz festivaller ve 
fuarlar, çiftçilerimize verdiğimiz desteğin en 
somut göstergeleridir. Değerli 
hemşehrilerime söz veriyorum. Çivril'i bir 
tarım merkezi yapmak için durmaksızın 
çalışacağız. Fuarımız, 4 gün boyunca 
ziyaretçilerini ağırlayacak. Tüm 
üreticilerimizi ve çiftçilerimizi buraya davet 

ediyorum. Hepinizi saygı, sevgi ve en derin 
muhabbetlerimle selamlıyor, fuarımızın 
hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerine yer 
verdi.

Başkan Semih Dere'nin ardından kısa bir 
konuşma yapan Kaymakam Hasan 
Akbulut'ta fuarın Çivril ve Denizli için hayırlı 
olmasını temenni ederek, fuarı 
düzenleyenler ve katılımcılara teşekkür etti.

Konuşmaların ardından fuarın 
düzenlenmesinde emeği geçenlere 
Kaymakam Hasan Akbulut ve Belediye 
Başkanı Semih Dere tarafından teşekkür 
plaketi verildi. 

Konuşmaların ardından protokol üyeleri 
tarafından kesilen kurdele ile fuarın açılışı 
yapıldı. Açılışın ardından protokol üyeleri 
fuar alanını gezerek firma ve katılımcılardan 
bilgi aldı. // Nihat Kaplan

Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Çivril Tarım Fuarı, ikinci 
kez kapılarını açtı. 200'den fazla firmanın katıldığı fuar 4 gün sürecek

ÇİVRİL'İN 2. TARIM FUARI AÇILDI
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KREDİ KARTI BORCUNUN ÖDENMEMESİ 
HALİNDE  MEYDANA GELEN HUKUKİ SÜREÇ 
ÜZERİNE

Bankalardan çekilebilecek kredilerin ödenmemesi 
durumunda hangi hukuki yap�rımlarla karşılaşırız 
sorusuna; ipotekli kredi ve ipoteksiz kredi olarak 
2'ye ayırarak cevap verebiliriz.

İpotekli Kredi Borcu
 
Bankadan konut ya da taşıt kredisi çekebiliriz. 

Örneğin bir konut kredisi çekildiğini varsayalım; 
bankadan çekilen miktara karşılık alınan ev 
bankaya ipotek olarak gösterilir.

Yani kredinin ödenememesi durumunda bankaya, 
ev bir teminat olarak gösterilir. Kredi borcu 
ödenmezse borçlu üzerine olan gayrimenkulün 
alacaklı kişi ya da kurum tara�ndan sa�şı söz 
konusu olabilir Eğer kişinin üstüne kayıtlı bir 
taşınmaz, araba yoksa veyahut sigortalı bir çalışan 
değilse yani maaşı yoksa borç tahsil edilmiyor.

Bu durumda borçlunun evine haciz gelebilir ya da 
ömür boyu takip edilir. Bir taşınmaz ya da araba 
alması durumunda üstüne hemen haciz koyulur.

Borçlu Kişiye Miras Kalırsa Ne Olur?

Borçlu kişi mirasın üstüne geçmesi için gereken 
işlemleri gerçekleş�rmese dahi; bankanın 
avukatları, icra dairesinden bir yetki alarak bu yetki 
doğrultusunda öncelikle miras işlemlerini 
gerçekleş�rerek borçlu kişinin üstüne mirasın 
geçmesini sağlar.

Hemen arkasından haciz işlemlerine başlayarak 
borcu tahsil eder.Kredi Borcu Ödenmezse Hapis 
Cezası Verilir Mi?İcradan hapis cezası çıkması bazı 
şartların gerçekleşmesi ve kişinin kötü niyetli 
olması gerekir. Hapis cezasından kasıt ise tazyik 
hapsidir. Tazyik hapsi ise en fazla 3 aylık�r. Sadece 
borcun ödenmemiş olması icradan hapis cezası 
almak için yeterli değildir. Kredi ya da kredi kar� 
borcunu ödeyemeyen borçlu, ödeyeceğine dair bir 
taahhütname imzalar ve ödemezse taahhüdü ihlal 
suçu işlemiş olur. Taahhüdü ihlal suçundan dolayı 
hapis cezası alır. Bu hapis cezası olarak 
adlandırılan; tazyik hapsi, en fazla 3 aylığına verilen 
bir disiplin hapsidir. Bu nedenle ödeme 
yapılmayacaksa bu suçu işlememek için ödeme 
taahhüdünde bulunulmamalıdır.

Kredi Borcunu Ödeyemeyenler Ne Yapmalıdır?

Kredi borcu ödenmezse üzerinize kayıtlı mal 
varlığınıza haciz gelebilir. Maaşınıza alacaklı 
tara�ndan haciz konulabilir. Ev haczi uygulanabilir. 
Ayrıca Merkez bankasının Türkiye Cumhuriye�'ne 
vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes için 
oluşturduğu bir kredi notu vardır. Kredi notu 
yüksekliğine göre banka tara�ndan kredi miktarı 
belirlenerek kişiye, o miktarda ih�yaç kredisi verilir. 
İh�yaç kredisi çekildiğinde bir taşınır veya 
taşınmaz, ipotek ya da rehin olarak gösterilmek 
zorunda değildir. Bu nedenle ih�yaç kredisinde 
kredi borcu ödenmezse kişinin banka sicil puanı 
bankalar tara�ndan düşürülür.

Kredi Borcu Ne Zaman İcraya Verilir?

'Tüke�ci Kredi Sözleşmeleri 
Yönetmeliğinin 18. Maddesine göre, yapılan 
kredi sözleşmelerinde kredi borcu taksi�nin iki 
defa üst üste ödenmemesi halinde banka 
tara�ndan verilen kredi iptal olur. Borcun tamamı 
muaccel hale gelir ve banka tara�ndan borçluya 
ihtarname çekilir. İhtarnamede, borcun 30 gün 
içerisinde ödenmesi gerek�ği yer alır. Üst üste 2 
taksi�n ödenmemesi üzerine, verilen 30 günlük 
süreninde hesabı dikkate alındığında; 90 gün (3 ay) 
sonra yasal takip süreci başla�lır.

Bu yasal takip süreci şöyle işler:Bu 3 aylık süreç 
sonunda borç hala ödenmemiş ise; banka, ipotek 
gösterilen evin sa�şa çıkarılması için ipoteğin 
paraya çevrilmesi yoluyla icra takibini başla�r. İcra 
hukukun genel ilkesinden dolayı sa�ş 
gerçeklemeden önce borçlu, borcunun tamamını 
öderse sa�ş gerçekleşmez.

Sa�ş gerçekleşmeden önce 3 aylık taksi� 
ödeyerek, sa�şın ertelenme ih�mali ise genel 
olarak kabul edilmez. Çünkü sözleşmede 3 aylık 
taksi�n ödenmemesi durumunda borcun 
tamamının muaccel olacağı maddesi vardır.

Bu nedenle sa�ş gerçekleşmeden önce icra 
dairesinin banka hesabına bütün borç depo 
edilmesi gerekir. Aksi halde sa�ş gerçekleşecek�r. 
Sa�ştan sonra banka borcun tamamını alır ve eğer 
üstüne artan miktar varsa borçluya iade edilir.

Evin sa�şı sonrasında evin sa�ş bedeli, borcun 
tamamını kapatmaya yetmezse; kalan miktar için 
borçluya icra takibi yapılmaya devam edilir.

Eğer borçlunun başka bir taşınmazı ya da aracı 
varsa bunlara haciz koyulur. Veyahut borçlu, 
sigortalı bir çalışan ise maaşının dör�e birine haciz 
koyar. Bu süreç araba kredisinde de aynı şekilde 
işler.

Av.Melih Nebi YAVUZ

Yetiştirdiği sporcu ve güreşçiler ile birçok 
başarıya imza atan Yeşil Çivril Belediye 
spor Güreş takımı yeni dönem eğitimlerine 
ara vermeden devam ediyor. Düzenlenen 
güreşçi seçme ve turnuvalar ile spor 
yapmaya istekli öğrencilerden seçilen 
öğrencilerden oluşan güreş takımı, eğitmen 
Ahmet Çelimli gözetiminde sıkı ve yoğun bir 
tempo ile antrenmanlarını sürdürüyor.  

2017 yılında kurulan ve yetiştirdiği 
sporcularla birçok başarıya imza atan Yeşil 
Çivril Belediye spor Güreş kulübü yeni 
sporcuların eğitimine devam ediyor. 7 – 14 
yaş arası öğrencilerden oluşan takım, 
çalışmalarını kapalı spor salonunda haftada 
üç gün yapıyor. Tecrübeli çalıştırıcı Ahmet 
Çelimli gözetim ve koordinasyonunda 
haftada üç gün devam eden eğitimde genç 
sporcular temel güreş eğitiminin yanı sıra 
taktik ve sporcu etiği hakkında da eğitim 
görüyor. Antrenmanlarda temel eğitim alan 
öğrenciler, ısınma ve taktik eğitimlerinin 
sonunda yaş ve kilo kategorilerine yapılan 
eşleşme ile güreşiyorlar.  

Çalışmalar ve güreş takımı hakkında bilgi 

veren çalıştırıcı Ahmet Çelimli güreşin 
Çivril'de çok sevilen ve öğrenciler arasında 

en çok tercih edilen spor dallarının başında 
geldiğini belirterek “ata sporumuz güreş 
Çivril'de gençler ve öğrenciler arasında çok 
rağbet gören bir spor dalı. Bu ilgi ve sevgi 
ile 7 yıl önce belediye güreş kulübü kuruldu. 
7 yıldır Çivril Güreş kulübünde yetişen 
onlarca sporcu katıldığı turnuvalarda birçok 
madalya aldı ve sayısız başarıya imza attı. 
Turnuva ve şampiyonalarda dereceye giren 
sporculardan 20 Çivrilli öğrenciyi Denizli 
başta olmak üzere Aydın ve Muğla gibi 
illerde eğitim veren güreş eğitim 
merkezlerine gönderdik. Her yıl yaptığımız 
seçmeler ile belirlediğimiz öğrencilere 
eğitim veriyoruz. Belli seviyeye gelen 
öğrencilerimiz ülke genelinde düzenlenen 
okul sporları turnuvaları ile Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından düzenlenen şampiyona 
ve turnuvalara katılarak mücadele ediyor. 
Bu turnuva ve şampiyonlarda başarılı olan 
madalya alan ve yeteneğini gösterme şansı 
yakalan öğrencilerimiz güreş eğitim 
merkezlerine kabul ediliyor. Çivril yetiştirdiği 
genç güreşçiler ile Türk güreşine damga 
vuracak. Geleceğin Pehlivanları Çivril'de 
yetişiyor” dedi. 

Kapalı Spor salonunda devam eden güreş 
eğitimleri haftada üç gün saat 16.30 ile 
19.00 saatleri arasında yapılıyor.

// Ebru Atar
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Esnaf, kurum ve vatandaş ziyaretlerini 
sürdüren Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, 

ziyaretlerine Özel Masal Diyarı anaokulu 
ziyareti ile devam etti. Ziyarette öğrenciler ile 

bir araya gelen Kaymakam Akbulut okul 
idarecileri ve öğretmenlerden de bilgi aldı.

2024 -2025 Eğitim öğretim döneminin 
başlaması ile okul ziyaretleri yapan 
Kaymakam Hasan Akbulut, ilçede eğitim 
veren Özel Masal Diyarı Anaokulunu ziyaret 
ederek okulda eğitim gören öğrencilerle 
buluştu. Okul idarecisi ve müdürü Serhan 
Şahan tarafından karşılanan Kaymakam 
Akbulut 3 – 4 ve beş yaş sınıflarını ziyaret 
ederek işlenen derslere iştirak etti. Bir süre 
öğrencilerle sohbet eden Kaymakam Hasan 
Akbulut öğretmenlerden de müfredat, etkinlik 
ve dersler hakkında bilgi aldı. Ziyaretinde 
okul müdürü Serhan Şahan ile de görüşen 
Kaymakam hasan Akbulut okul hakkında 
bilgi aldı. Ziyaret ile ilgili olarak Çivril 

Kaymakamlığı sosyal paylaşım sitesindeki 
sayfasından yapılan bilgilendirmede 
“Kaymakamımız Sayın Hasan Akbulut, 
İlçemizde faaliyet gösteren Özel Şahan 
Masal Diyarı Anaokulu 'nu ziyaret ederek 
kurum yetkililerinden yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı” ifadelerine yer verildi. 

Okul müdürü Serhan Şahan'da ziyaret ile 
ilgili olarak “kaymakamımız Hasan Akbulut'u 
kurumumuzda ağırlamaktan ve misafir 
etmekten büyük bir onur duyduk. 
Kaymakamımız sınıflarda öğrencilerimizle bir 
süre sohbet ederek derslere eşlik etti. 
Çocuklar için unutulmaz bir gün oldu. 
Ziyaretlerinden ve ilgilerinden dolayı 
kaymakamımız Sayın Hasan Akbulut'a 
teşekkür ederiz” dedi.  // Nihat Kaplan

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024-2025 
eğitim öğretim yılında hayata geçirilecek 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli hakkında okul 
müdürlerine yönelik bir eğitim programı 
düzenledi.  Talim Terbiye Kurulu Üyesi Dr. 
Mehmet Baki Öztürk' ün konuşmacı olarak 
katıldığı seminer, Şevkiye Özel Fen Lisesi 
Konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Yaklaşık iki saat süren seminerde, eğitimde 
köklü yenilikler sunacak olan modelin 
detayları paylaşıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasıyla başlayan toplantının açılış 
konuşmasını yapan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Dr. Mehmet Gök, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Model'inin, öğrencilerin zihinsel, sosyal, 
duygusal, fiziksel ve ahlâkî gelişimlerini 
destekleyen bütüncül bir eğitim yaklaşımı 
sunduğunu vurguladı. Mehmet Gök, bu 
modelin, geleceğin yetkin ve erdemli 
bireylerini yetiştirmeyi hedeflediğini belirtti. 
Yeni modelin uygulama sürecinde okul 
müdürleri ve öğretmenlerin önemli bir rol 
üstlendiğini dile getiren İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Gök, eğitimcilerin hazırlıklarının 
tamamlanması için gerekli eğitimlerin 
verileceğini ifade etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Gök, son 
olarak, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin 
ülkeye büyük katkı sağlayacağını ve eğitim 
camiasına hayırlı olmasını diledi.

Seminerde idareci ve öğretmenlere Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli hakkında bilgi veren 
Talim terbiye Kurulu üyesi Dr. Mehmet Baki 
Öztürk Maarif modelinin iyi anlaşılması ve 
öğretmenlere iyi anlatılması gerektiğini 
belirtti. Öztürk dünyaya ayak uyduran, 
sorgulayan, araştıran ve öğrenen nesiller 
yetiştirmenin Maarif Modeli ile mümkün 
olacağını belirterek yeni sistemin iyi 
anlaşılması ve uygulanması gerektiğini 
belirtti. Programda, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli'nin 2024-2025 eğitim yılında okul 
öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise seviyelerinde 
uygulanmaya başlanacağı aktarıldı. Eğitim 
camiasının yeni modele adapte olabilmesi 
için eğitici eğitimleri ve öğretmen seminerleri 
planlandığı da belirtildi. Seminer öğretmen 

ve idarecilerin maarif modeli hakkında 
sorduğu sorularının yanıtlanmasının 
ardından sona erdi. 

Seminer sonunda Çivril belediye Başkan 

yardımcısı Mustafa Cem Kılınç Dr. Mehmet 
Baki Öztürk'e Çivril'de yetişen ürünlerin 
bulunduğu sepet hediye ederken ilçe Milli 
eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök'te çiçek 
takdim etti.  // Nihat Kaplan 

KAYMAKAM ANAOKULU ZİYARETİ YAPTI
Çivril Kaymakamı hasan Akbulut ilçede eğitim veren özel Masal Diyarı Anaokulu 'nu ziyaret etti

MİNDERİN ASLANLARI ÇİVRİL'DE YETİŞİYOR
Ata sporu güreşin yeni Aslanları, Çivril'de yetişiyor. Haftada üç gün süren eğitimlere 
aksatmadan devam eden genç sporcular, geleceğin şampiyonları olmak için çalışıyor

Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay 
Kamer Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine, 
organ bağışı ve stresle baş etme yöntemleri 
ile ilgili eğitim semineri verildi. Okulun 
konferans salonunda düzenlenen seminere 
Aile Hekimi Uzman Dr. Sergen Düzce ve 
Psikolog Erdi Uyakıner konuşmacı olarak 
katıldı.

Okulda eğitim alan öğrencilerin büyük ilgi 
gösterdiği seminerde organ bağışı hakkında 
öğrencilerin doğru bilgilendirilmesinin 
amaçlandığı ifade edildi. Seminerde Sağlık 
Bakanlığı'nın son verilerine göre Türkiye'de 
yaklaşık 30 bin kişinin organ bağışı 
beklediği bilgisi öğrencilerle paylaşılarak, 
seminere katılan öğrencilere kısa film 
gösterimi eşliğinde bilgi verildi. Seminere 
katılan Uzaman Doktor Sergen Dğzce 
organ ve kan bağışının önemine vurgu 
yaptığı konuşmada “Herkes bir engelli adayı 
olduğu gibi aynı şekilde herkes organa ve 
kana ihtiyaç duyabilir. Bu nedenle organ 

bağışı konusunda duyarlılık sahibi olunması 
gerekiyor. Mutlaka organ bağışında 

bulunalım” dedi.

Seminerde okula yeni başlayan 
öğrencilerin yeni bir ortam ve derslerle 
karşılaştıkları için yaşayabilecekleri uyum 
sorunu, sıkıntı ve stresle baş etme 
yöntemleri ile yaşanabilecek sorunlarla ilgili 
psikolog Erdi Uyanıker tarafından 
bilgilendirme yapıldı. 

Öğrencilerin büyük bir ilgi ile düzenlediği 
seminer soru cevap şeklinde yaklaşık 2 
saat sürdü. Seminer sonunda organ bağışı 
yapan öğrencilere bağış kartı verildi. 

İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri seminer 
öncesi okulda stant açarak bilgilendirme 
kitapçığı ve hatırlatma objeleri dağıttı.

Yapılan çalışma ile ilgili olarak Denizli 
Sağlık Müdürlüğünden yapılan 
bilgilendirmede “Çivril İlçe Sağlık 
Müdürlüğümüz tarafından Çivril Atasay 
Kamer Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine 
Aile Hekimi Uzmanı Dr. Sergen Düzce 
tarafından OrganBağışının önemi, Psikolog 
Erdi Uyanıker tarafından Anksiyete ve 
Stresle Baş etme Yöntemleri konularında 
eğitim verildi. Öğrencilerin soruları 
cevaplandırıldı. Ayrıca üniversite içinde 
stant açılıp organ bağışında bulunanlara 
bağış kartları teslim edildi” denildi. // Mehtap 
Kayaoğlu

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ORGAN BAĞIŞI ANLATILDI
Sağlık Müdürlüğü, Pamukkale Üniversitesi Atasay kamer Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerine organ bağışının öneminin anlatıldığı bir seminer düzenledi

EĞİTİMCİ VE İDARECİLERE TÜRKİYE
YÜZYILI MAARİF MODELİ TANITILDI
Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024-2025 eğitim öğretim yılında uygulanacak olan Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nin tanıtılması amacıyla okul müdürlerine yönelik bir eğitim toplantısı gerçekleştirdi
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KREDİ KARTI BORCUNUN ÖDENMEMESİ 
HALİNDE  MEYDANA GELEN HUKUKİ SÜREÇ 
ÜZERİNE

Bankalardan çekilebilecek kredilerin ödenmemesi 
durumunda hangi hukuki yap�rımlarla karşılaşırız 
sorusuna; ipotekli kredi ve ipoteksiz kredi olarak 
2'ye ayırarak cevap verebiliriz.

İpotekli Kredi Borcu
 
Bankadan konut ya da taşıt kredisi çekebiliriz. 

Örneğin bir konut kredisi çekildiğini varsayalım; 
bankadan çekilen miktara karşılık alınan ev 
bankaya ipotek olarak gösterilir.

Yani kredinin ödenememesi durumunda bankaya, 
ev bir teminat olarak gösterilir. Kredi borcu 
ödenmezse borçlu üzerine olan gayrimenkulün 
alacaklı kişi ya da kurum tara�ndan sa�şı söz 
konusu olabilir Eğer kişinin üstüne kayıtlı bir 
taşınmaz, araba yoksa veyahut sigortalı bir çalışan 
değilse yani maaşı yoksa borç tahsil edilmiyor.

Bu durumda borçlunun evine haciz gelebilir ya da 
ömür boyu takip edilir. Bir taşınmaz ya da araba 
alması durumunda üstüne hemen haciz koyulur.

Borçlu Kişiye Miras Kalırsa Ne Olur?

Borçlu kişi mirasın üstüne geçmesi için gereken 
işlemleri gerçekleş�rmese dahi; bankanın 
avukatları, icra dairesinden bir yetki alarak bu yetki 
doğrultusunda öncelikle miras işlemlerini 
gerçekleş�rerek borçlu kişinin üstüne mirasın 
geçmesini sağlar.

Hemen arkasından haciz işlemlerine başlayarak 
borcu tahsil eder.Kredi Borcu Ödenmezse Hapis 
Cezası Verilir Mi?İcradan hapis cezası çıkması bazı 
şartların gerçekleşmesi ve kişinin kötü niyetli 
olması gerekir. Hapis cezasından kasıt ise tazyik 
hapsidir. Tazyik hapsi ise en fazla 3 aylık�r. Sadece 
borcun ödenmemiş olması icradan hapis cezası 
almak için yeterli değildir. Kredi ya da kredi kar� 
borcunu ödeyemeyen borçlu, ödeyeceğine dair bir 
taahhütname imzalar ve ödemezse taahhüdü ihlal 
suçu işlemiş olur. Taahhüdü ihlal suçundan dolayı 
hapis cezası alır. Bu hapis cezası olarak 
adlandırılan; tazyik hapsi, en fazla 3 aylığına verilen 
bir disiplin hapsidir. Bu nedenle ödeme 
yapılmayacaksa bu suçu işlememek için ödeme 
taahhüdünde bulunulmamalıdır.

Kredi Borcunu Ödeyemeyenler Ne Yapmalıdır?

Kredi borcu ödenmezse üzerinize kayıtlı mal 
varlığınıza haciz gelebilir. Maaşınıza alacaklı 
tara�ndan haciz konulabilir. Ev haczi uygulanabilir. 
Ayrıca Merkez bankasının Türkiye Cumhuriye�'ne 
vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes için 
oluşturduğu bir kredi notu vardır. Kredi notu 
yüksekliğine göre banka tara�ndan kredi miktarı 
belirlenerek kişiye, o miktarda ih�yaç kredisi verilir. 
İh�yaç kredisi çekildiğinde bir taşınır veya 
taşınmaz, ipotek ya da rehin olarak gösterilmek 
zorunda değildir. Bu nedenle ih�yaç kredisinde 
kredi borcu ödenmezse kişinin banka sicil puanı 
bankalar tara�ndan düşürülür.

Kredi Borcu Ne Zaman İcraya Verilir?

'Tüke�ci Kredi Sözleşmeleri 
Yönetmeliğinin 18. Maddesine göre, yapılan 
kredi sözleşmelerinde kredi borcu taksi�nin iki 
defa üst üste ödenmemesi halinde banka 
tara�ndan verilen kredi iptal olur. Borcun tamamı 
muaccel hale gelir ve banka tara�ndan borçluya 
ihtarname çekilir. İhtarnamede, borcun 30 gün 
içerisinde ödenmesi gerek�ği yer alır. Üst üste 2 
taksi�n ödenmemesi üzerine, verilen 30 günlük 
süreninde hesabı dikkate alındığında; 90 gün (3 ay) 
sonra yasal takip süreci başla�lır.

Bu yasal takip süreci şöyle işler:Bu 3 aylık süreç 
sonunda borç hala ödenmemiş ise; banka, ipotek 
gösterilen evin sa�şa çıkarılması için ipoteğin 
paraya çevrilmesi yoluyla icra takibini başla�r. İcra 
hukukun genel ilkesinden dolayı sa�ş 
gerçeklemeden önce borçlu, borcunun tamamını 
öderse sa�ş gerçekleşmez.

Sa�ş gerçekleşmeden önce 3 aylık taksi� 
ödeyerek, sa�şın ertelenme ih�mali ise genel 
olarak kabul edilmez. Çünkü sözleşmede 3 aylık 
taksi�n ödenmemesi durumunda borcun 
tamamının muaccel olacağı maddesi vardır.

Bu nedenle sa�ş gerçekleşmeden önce icra 
dairesinin banka hesabına bütün borç depo 
edilmesi gerekir. Aksi halde sa�ş gerçekleşecek�r. 
Sa�ştan sonra banka borcun tamamını alır ve eğer 
üstüne artan miktar varsa borçluya iade edilir.

Evin sa�şı sonrasında evin sa�ş bedeli, borcun 
tamamını kapatmaya yetmezse; kalan miktar için 
borçluya icra takibi yapılmaya devam edilir.

Eğer borçlunun başka bir taşınmazı ya da aracı 
varsa bunlara haciz koyulur. Veyahut borçlu, 
sigortalı bir çalışan ise maaşının dör�e birine haciz 
koyar. Bu süreç araba kredisinde de aynı şekilde 
işler.

Av.Melih Nebi YAVUZ

Yetiştirdiği sporcu ve güreşçiler ile birçok 
başarıya imza atan Yeşil Çivril Belediye 
spor Güreş takımı yeni dönem eğitimlerine 
ara vermeden devam ediyor. Düzenlenen 
güreşçi seçme ve turnuvalar ile spor 
yapmaya istekli öğrencilerden seçilen 
öğrencilerden oluşan güreş takımı, eğitmen 
Ahmet Çelimli gözetiminde sıkı ve yoğun bir 
tempo ile antrenmanlarını sürdürüyor.  

2017 yılında kurulan ve yetiştirdiği 
sporcularla birçok başarıya imza atan Yeşil 
Çivril Belediye spor Güreş kulübü yeni 
sporcuların eğitimine devam ediyor. 7 – 14 
yaş arası öğrencilerden oluşan takım, 
çalışmalarını kapalı spor salonunda haftada 
üç gün yapıyor. Tecrübeli çalıştırıcı Ahmet 
Çelimli gözetim ve koordinasyonunda 
haftada üç gün devam eden eğitimde genç 
sporcular temel güreş eğitiminin yanı sıra 
taktik ve sporcu etiği hakkında da eğitim 
görüyor. Antrenmanlarda temel eğitim alan 
öğrenciler, ısınma ve taktik eğitimlerinin 
sonunda yaş ve kilo kategorilerine yapılan 
eşleşme ile güreşiyorlar.  

Çalışmalar ve güreş takımı hakkında bilgi 

veren çalıştırıcı Ahmet Çelimli güreşin 
Çivril'de çok sevilen ve öğrenciler arasında 

en çok tercih edilen spor dallarının başında 
geldiğini belirterek “ata sporumuz güreş 
Çivril'de gençler ve öğrenciler arasında çok 
rağbet gören bir spor dalı. Bu ilgi ve sevgi 
ile 7 yıl önce belediye güreş kulübü kuruldu. 
7 yıldır Çivril Güreş kulübünde yetişen 
onlarca sporcu katıldığı turnuvalarda birçok 
madalya aldı ve sayısız başarıya imza attı. 
Turnuva ve şampiyonalarda dereceye giren 
sporculardan 20 Çivrilli öğrenciyi Denizli 
başta olmak üzere Aydın ve Muğla gibi 
illerde eğitim veren güreş eğitim 
merkezlerine gönderdik. Her yıl yaptığımız 
seçmeler ile belirlediğimiz öğrencilere 
eğitim veriyoruz. Belli seviyeye gelen 
öğrencilerimiz ülke genelinde düzenlenen 
okul sporları turnuvaları ile Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından düzenlenen şampiyona 
ve turnuvalara katılarak mücadele ediyor. 
Bu turnuva ve şampiyonlarda başarılı olan 
madalya alan ve yeteneğini gösterme şansı 
yakalan öğrencilerimiz güreş eğitim 
merkezlerine kabul ediliyor. Çivril yetiştirdiği 
genç güreşçiler ile Türk güreşine damga 
vuracak. Geleceğin Pehlivanları Çivril'de 
yetişiyor” dedi. 

Kapalı Spor salonunda devam eden güreş 
eğitimleri haftada üç gün saat 16.30 ile 
19.00 saatleri arasında yapılıyor.

// Ebru Atar
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Esnaf, kurum ve vatandaş ziyaretlerini 
sürdüren Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, 

ziyaretlerine Özel Masal Diyarı anaokulu 
ziyareti ile devam etti. Ziyarette öğrenciler ile 

bir araya gelen Kaymakam Akbulut okul 
idarecileri ve öğretmenlerden de bilgi aldı.

2024 -2025 Eğitim öğretim döneminin 
başlaması ile okul ziyaretleri yapan 
Kaymakam Hasan Akbulut, ilçede eğitim 
veren Özel Masal Diyarı Anaokulunu ziyaret 
ederek okulda eğitim gören öğrencilerle 
buluştu. Okul idarecisi ve müdürü Serhan 
Şahan tarafından karşılanan Kaymakam 
Akbulut 3 – 4 ve beş yaş sınıflarını ziyaret 
ederek işlenen derslere iştirak etti. Bir süre 
öğrencilerle sohbet eden Kaymakam Hasan 
Akbulut öğretmenlerden de müfredat, etkinlik 
ve dersler hakkında bilgi aldı. Ziyaretinde 
okul müdürü Serhan Şahan ile de görüşen 
Kaymakam hasan Akbulut okul hakkında 
bilgi aldı. Ziyaret ile ilgili olarak Çivril 

Kaymakamlığı sosyal paylaşım sitesindeki 
sayfasından yapılan bilgilendirmede 
“Kaymakamımız Sayın Hasan Akbulut, 
İlçemizde faaliyet gösteren Özel Şahan 
Masal Diyarı Anaokulu 'nu ziyaret ederek 
kurum yetkililerinden yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı” ifadelerine yer verildi. 

Okul müdürü Serhan Şahan'da ziyaret ile 
ilgili olarak “kaymakamımız Hasan Akbulut'u 
kurumumuzda ağırlamaktan ve misafir 
etmekten büyük bir onur duyduk. 
Kaymakamımız sınıflarda öğrencilerimizle bir 
süre sohbet ederek derslere eşlik etti. 
Çocuklar için unutulmaz bir gün oldu. 
Ziyaretlerinden ve ilgilerinden dolayı 
kaymakamımız Sayın Hasan Akbulut'a 
teşekkür ederiz” dedi.  // Nihat Kaplan

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024-2025 
eğitim öğretim yılında hayata geçirilecek 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli hakkında okul 
müdürlerine yönelik bir eğitim programı 
düzenledi.  Talim Terbiye Kurulu Üyesi Dr. 
Mehmet Baki Öztürk' ün konuşmacı olarak 
katıldığı seminer, Şevkiye Özel Fen Lisesi 
Konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Yaklaşık iki saat süren seminerde, eğitimde 
köklü yenilikler sunacak olan modelin 
detayları paylaşıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasıyla başlayan toplantının açılış 
konuşmasını yapan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Dr. Mehmet Gök, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Model'inin, öğrencilerin zihinsel, sosyal, 
duygusal, fiziksel ve ahlâkî gelişimlerini 
destekleyen bütüncül bir eğitim yaklaşımı 
sunduğunu vurguladı. Mehmet Gök, bu 
modelin, geleceğin yetkin ve erdemli 
bireylerini yetiştirmeyi hedeflediğini belirtti. 
Yeni modelin uygulama sürecinde okul 
müdürleri ve öğretmenlerin önemli bir rol 
üstlendiğini dile getiren İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Gök, eğitimcilerin hazırlıklarının 
tamamlanması için gerekli eğitimlerin 
verileceğini ifade etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Gök, son 
olarak, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin 
ülkeye büyük katkı sağlayacağını ve eğitim 
camiasına hayırlı olmasını diledi.

Seminerde idareci ve öğretmenlere Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli hakkında bilgi veren 
Talim terbiye Kurulu üyesi Dr. Mehmet Baki 
Öztürk Maarif modelinin iyi anlaşılması ve 
öğretmenlere iyi anlatılması gerektiğini 
belirtti. Öztürk dünyaya ayak uyduran, 
sorgulayan, araştıran ve öğrenen nesiller 
yetiştirmenin Maarif Modeli ile mümkün 
olacağını belirterek yeni sistemin iyi 
anlaşılması ve uygulanması gerektiğini 
belirtti. Programda, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli'nin 2024-2025 eğitim yılında okul 
öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise seviyelerinde 
uygulanmaya başlanacağı aktarıldı. Eğitim 
camiasının yeni modele adapte olabilmesi 
için eğitici eğitimleri ve öğretmen seminerleri 
planlandığı da belirtildi. Seminer öğretmen 

ve idarecilerin maarif modeli hakkında 
sorduğu sorularının yanıtlanmasının 
ardından sona erdi. 

Seminer sonunda Çivril belediye Başkan 

yardımcısı Mustafa Cem Kılınç Dr. Mehmet 
Baki Öztürk'e Çivril'de yetişen ürünlerin 
bulunduğu sepet hediye ederken ilçe Milli 
eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök'te çiçek 
takdim etti.  // Nihat Kaplan 

KAYMAKAM ANAOKULU ZİYARETİ YAPTI
Çivril Kaymakamı hasan Akbulut ilçede eğitim veren özel Masal Diyarı Anaokulu 'nu ziyaret etti

MİNDERİN ASLANLARI ÇİVRİL'DE YETİŞİYOR
Ata sporu güreşin yeni Aslanları, Çivril'de yetişiyor. Haftada üç gün süren eğitimlere 
aksatmadan devam eden genç sporcular, geleceğin şampiyonları olmak için çalışıyor

Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay 
Kamer Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine, 
organ bağışı ve stresle baş etme yöntemleri 
ile ilgili eğitim semineri verildi. Okulun 
konferans salonunda düzenlenen seminere 
Aile Hekimi Uzman Dr. Sergen Düzce ve 
Psikolog Erdi Uyakıner konuşmacı olarak 
katıldı.

Okulda eğitim alan öğrencilerin büyük ilgi 
gösterdiği seminerde organ bağışı hakkında 
öğrencilerin doğru bilgilendirilmesinin 
amaçlandığı ifade edildi. Seminerde Sağlık 
Bakanlığı'nın son verilerine göre Türkiye'de 
yaklaşık 30 bin kişinin organ bağışı 
beklediği bilgisi öğrencilerle paylaşılarak, 
seminere katılan öğrencilere kısa film 
gösterimi eşliğinde bilgi verildi. Seminere 
katılan Uzaman Doktor Sergen Dğzce 
organ ve kan bağışının önemine vurgu 
yaptığı konuşmada “Herkes bir engelli adayı 
olduğu gibi aynı şekilde herkes organa ve 
kana ihtiyaç duyabilir. Bu nedenle organ 

bağışı konusunda duyarlılık sahibi olunması 
gerekiyor. Mutlaka organ bağışında 

bulunalım” dedi.

Seminerde okula yeni başlayan 
öğrencilerin yeni bir ortam ve derslerle 
karşılaştıkları için yaşayabilecekleri uyum 
sorunu, sıkıntı ve stresle baş etme 
yöntemleri ile yaşanabilecek sorunlarla ilgili 
psikolog Erdi Uyanıker tarafından 
bilgilendirme yapıldı. 

Öğrencilerin büyük bir ilgi ile düzenlediği 
seminer soru cevap şeklinde yaklaşık 2 
saat sürdü. Seminer sonunda organ bağışı 
yapan öğrencilere bağış kartı verildi. 

İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri seminer 
öncesi okulda stant açarak bilgilendirme 
kitapçığı ve hatırlatma objeleri dağıttı.

Yapılan çalışma ile ilgili olarak Denizli 
Sağlık Müdürlüğünden yapılan 
bilgilendirmede “Çivril İlçe Sağlık 
Müdürlüğümüz tarafından Çivril Atasay 
Kamer Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine 
Aile Hekimi Uzmanı Dr. Sergen Düzce 
tarafından OrganBağışının önemi, Psikolog 
Erdi Uyanıker tarafından Anksiyete ve 
Stresle Baş etme Yöntemleri konularında 
eğitim verildi. Öğrencilerin soruları 
cevaplandırıldı. Ayrıca üniversite içinde 
stant açılıp organ bağışında bulunanlara 
bağış kartları teslim edildi” denildi. // Mehtap 
Kayaoğlu

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ORGAN BAĞIŞI ANLATILDI
Sağlık Müdürlüğü, Pamukkale Üniversitesi Atasay kamer Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerine organ bağışının öneminin anlatıldığı bir seminer düzenledi

EĞİTİMCİ VE İDARECİLERE TÜRKİYE
YÜZYILI MAARİF MODELİ TANITILDI
Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024-2025 eğitim öğretim yılında uygulanacak olan Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nin tanıtılması amacıyla okul müdürlerine yönelik bir eğitim toplantısı gerçekleştirdi
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Cabar ve Karalar mahalle muhtarları 
yaptıkları açıklama ile Denizli ve Çivril'den 
ayrılmak gibi bir düşüncelerinin olmadığını 
belirtti. Muhtarlar CHP belediye meclis üyesi 
İhsan Caran'ın telefonla kendilerine ulaştığını 
ve Uşak'a yakınlık konusunda daha avantajlı 

olduklarını belirterek “bağlanırsak daha iyi 
olmaz mı” dediğini ifade etti. 

Çivril Belediyesinin bu güne kadar 
mahallelerine yaptığı hizmet ve yatırımlarda 
sorun yaşamadıklarını belirten Cabar 
Mahalle muhtarı Besim Yaşar ve Karalar 

Mahalle muhtarı Aslan Kaya “seçimlerin 
üzerinden daha henüz çok kısa bir süre 
geçti. Yapılması gerekenler var, bizim talep 
ettiğimiz hizmetler var. Bunlar henüz 
yapılmaya başlanmadı diye ayrılmak gibi bir 
talep ya da düşüncemiz olamaz. CHP 
Belediye Meclis Üyesi İhsan Caran bizlere 
telefonla ulaştığında Uşak'a yakın 
olduğumuzdan bahsederek bağlanma 
konusunu gündeme getirdi” dedi.

Cabar Mahallesinin Uşak'a fiziki olarak 
daha yakın olduğunun doğru olduğunu 
belirten Cabar Mahalle Muhtarı Besim Yaşar 
“Cabar Uşak'a Denizli'den daha yakın. Bu 
yakınlık bağlanmayı gerektirmez. Bağlanma 
olayı sadece muhtar olarak bizim karar 
vereceğimiz bir konu da değil. Büyükşehir 
yasasından dolayı köy halkının yaşadığı 
zorluklar var ancak biz Cabar Mahallesi 
olarak Çivril Belediyemiz ve Denizli 
Büyükşehir Belediyemizin hizmetlerinden 
memnunuz” dedi.  

Karalar mahalle muhtarı Aslan Kaya'da 
köyünün Uşak ile sınır köy olduğunu 
belirterek “Karalar  Uşak sınırında, 
tarlalarımız Uşak'ın Ağaçbeyli köyü ile iç içe. 
Ama bizim Denizli ve Çivril'den ayrılmak gibi 
bir isteğimiz düşüncemiz yok. Denizli'ye uzak 
olsak da Çivril belediyesinin ve Denizli 
Büyükşehir Belediyesinin hizmetlerinden 

memnunuz. Bizim en büyük sorunumu bir 
çok kırsal yerleşim yerinin yaşadığı 
Büyükşehir yasalarından doğan zorluklar. 
Büyükşehir yasasında iyileştirmeye gidilse 
hiç kimsenin bir sorunu kalmaz.” dedi.

Uşak'a bağlanma konusunda Ankara'nın bir 
tasarrufu olması durumunda halk oylaması 
yapılması gerektiğini belirten Cabar mahalle 
muhtarı Besim Yaşar “ bağlanma konusu 
Ankara'dan gelse belki farklı olurdu. Halk 
farklı düşünebilirdi bilemiyorum bu bağlanma 
konusunda muhtarlar kendi başlarına karar 
alma yetkileri yok. Ama yapılacak halk 
oylamasında Ankara'dan gelmesi durumunda 
farklı düşünülebilirdi” dedi. // Nihat Kaplan

AK Parti Çivril İlçe Başkanı 

olarak görevlendirilen 

Özkan Avcı sosyal 

medyadan teşekkür etti. 

26 Ekim'de yapılacak Ak 

parti Çivril kongresine tek 

başkan adayı olarak 

katılacak ve 26 Ekim 

tarihinde Çivril AK Parti 

İlçe Başkanı olarak görev 

alacak olan Özkan Avcı 

başkan adayı olmasının 

ardından sosyal paylaşım 

sitesindeki kişisel 

sayfasından teşekkür 

mesajı yayınladı. 

Özkan Avcı sosyal 

medyada yaptığı 

paylaşımda birlik ve 

beraberliğe vurgu yaparak, 

"Çivril İlçe Başkanlığı 

görevini şahsıma tevdi 

eden; Liderimiz, Genel 

Başkanımız, 

Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan'a 

en içten şükranlarımı 

sunuyorum.

Ayrıca, bu önemli göreve 

layık görülmemde emeği 

geçen AK Parti Genel 

Merkez Teşkilat 

Başkanımız Sayın Erkan 

Kandemir'e ve tüm 

teşkilatımıza teşekkür 

ederim. Ülkemiz ve 

milletimiz için durmaksızın 

çalışmaya, birlik ve 

beraberlik içerisinde 

yürümeye devam 

edeceğiz. Rabbim bu kutlu 

yolda bizleri mahcup 

etmesin." ifadelerini 

kullandı. // Mehtap 

Kayaoğlu
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, ken�e kazı 
çalışmaları devam eden Laodikya, Tripolis An�k 
Kentleri ile Beycesultan, Aşağıseyit ve Ekşi 
Höyükleri Kazı Başkanlıklarına maddi destek 
sağlama konusunda karar aldı. 1 milyon 125 bin 
liralık maddi destekle Denizli'nin turizm 
değerleri ve tarihsel zenginliğine katkı 
sağlamaya devam edeceklerini belirten Başkan 
Çavuşoğlu, “Denizlimizin tarihine büyük önem 
veriyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ken�n tarihi, 

kültürel ve turizm zenginliklerini ortaya 
çıkarmak ve tanı�lması konusunda 
çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu başkanlığında toplanan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Meclisi Ekim Ayı Olağan 
Toplan�sı ikinci oturumunda, gündemin 3. 
maddesinde yer alan Laodikya, Tripolis An�k 
Kentleri ile Beycesultan, Aşağıseyit ve Ekşi 
Höyükleri Kazı Başkanlıklarına maddi destek 
sağlama konusunu görüştü. Oybirliği ile alınan 
maddi destek maddesine göre kazı çalışmaları 

süren Laodikya An�k Ken� Kazı Başkanlığı'na 
600 bin TL,  Tripolis An�k Ken� Kazı 
Başkanlığı'na 200 bin TL, Beycesultan Höyüğü 
Kazı Başkanlığı'na 125 bin TL,  Aşağıseyit 
Höyüğü Kazı Başkanlığı'na 100 bin TL ve Ekşi 
Höyüğü Kazı Başkanlığı'na 200 bin TL maddi 
destek verilmesi kararı alındı. 

“Denizlimizin tarihine büyük önem 
veriyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu,Denizli'nin tarihine ve kültürel 
mirasına büyük önem verdiklerini belirterek, 
"Denizlimizin sahip olduğu tarihsel zenginlik, 
sadece ülkemizin değil, dünya kültür mirasının 
da önemli bir parçasıdır. Laodikya, Tripolis gibi 

an�k kentler ve höyüklerde sürdürülen kazı 
çalışmaları, bu eşsiz mirasın gün yüzüne 
çıkarılması ve gelecek nesillere aktarılması 
açısından büyük önem taşıyor. Biz de bu 
değerlerimizi koruma ve tanıtma noktasında 
üzerimize düşen sorumluluğu yerine 
ge�riyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak kazı 
çalışmalarına verdiğimiz 1 milyon 125 bin liralık 
destekle, Denizli'nin turizm potansiyelini daha 
da ar�rmayı hedefliyoruz. Geçmişimize sahip 
çıkmak, aynı zamanda geleceğimize sahip 
çıkmak�r. Denizlimizin tarihini yaşatmaya ve bu 
zenginliği turizme kazandırmaya devam 
edeceğiz. Denizlimizin tarihine büyük önem 
veriyoruz" dedi. // Haber Merkezi

Jeotermalin, çok farklı kullanım alanlarında 
değer yaratma özelliği ile diğer yenilenebilir 
kaynaklara göre belirgin farklılıklar 
gösterdiğine işaret eden Kındap; Türkiye'nin 
ucuz, sağlıklı, ve erişilebilir gıda üretiminde 
jeotermal kaynakların hayati işlev 
yüklendiğine vurgu yaptı.

Bu kapsamda Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından Türkiye genelinde 42 ilde 

belirlenen 61 Organize Tarım Bölgesi (OTB) 
kurulması kararını desteklediklerini kaydeden 
Kındap, bu bölgelerin jeotermal kaynaklarla 
entegre olmasının büyük önem taşıdığını 
söyledi. 

JED Başkanı Kındap, “Ülkemizde tarımda 
çalışan nüfus gerileyerek 500 binin altına 
düşerken, üretim maliyetleri içerisinde enerji 
giderleri çok önemli yer tutuyor. Bugün het 
türlü tarım ürününü jeotermal seralarda 
üretebilmek ve son tüketiciye en uygun 
koşullarda ulaştırmak mümkün. Dünyanın en 
bereketli topraklarına ve iklimine sahip 

ülkemizin, tarımsal üretimi ve  ihracatı 
potansiyelinin çok altında. Bu potansiyeli 
görünür kılmanın anahtarı da jeotermal 
kaynaklarımızda. Nevşehir'in Kozaklı 
ilçesinde, Afyon Sandıklı'da, Ağrı'nın 1925 
metre rakımlı ilçesi Diyadin'de eksi 35 
derecede domates üretilebiliyor ve bu üretim 
Antalya'da üretilen domatesten daha 
rekabetçi fiyata sahip. Bu örneklerdeki 
verimlilik ve rekolte seviyesi ise dünyada söz 
sahibi olan ülkeler ile rahatlıkla yarışabilecek 
seviyede.” dedi.

// Haber Merkezi

17 Ekim Dünya Jeotermal Günü nedeniyle 
değerlendirmelerde bulunan Jeotermal Enerji 
Derneği (JED) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kındap, Türkiye'nin bugün itibarıyla keşfi 
tamamlanmış ve resmi dokümanlarda yerini 
almış jeotermal potansiyelinin 62 bin 
Megavat (MW) olduğuna dikkat çekerek, “Bu 
dev potansiyele rağmen elektrik enerjisi, 
seracılık uygulamaları, konut ısıtması ve 
termal turizm başlıklarında sadece 7 bin MW 
seviyesinde bir kullanımımız var. Bu seviye 
potansiyelimizin yaklaşık yüzde 11'ine 
karşılık geliyor. Türk jeotermal enerji sektörü 
olarak ülkemizin bu sonsuz varlıktan çok 
daha fazla yararlanması ve değer yaratması 
için çalışıyoruz.” dedi.

// “2053 NET SIFIR” VİZYONUNUN 
ANAHTARI JEOTERMALDE

Anadolu coğrafyasının binlerce yıldır 
jeotermal zenginlikle bütünleşen, yerleşimini 
de  jeotermal kaynakların bulunduğu yerlerde 
yapan bir coğrafya olduğunu hatırlatan 
Kındap, Türkiye'nin '2053 Net Sıfır' 
vizyonunun gerçekleşmesine katkı 
sağlayacak en temel  enerji kaynakları 
arasında jeotermalin önemli bir yeri olduğunu 
belirtti. 

Dünyadaki jeotermal uygulamaları arasında 
teknoloji seviyesi en yüksek uygulamaların 
Türkiye'de bulunduğu bilgisini veren JED 
Başkanı Ali Kındap, şu değerlendirmeyi 
yaptı: 

“Bugün itibarıyla 1691 MW seviyesinde olan 
jeotermal kaynaklı elektrik enerjisi kurulu 
gücümüzü birkaç yıl içinde 5 bin MW'a, 6 bin 
600 dönüm seviyesinde olan jeotermal sera 
alanımızı 100 bin MW'a, 155 bin konut 
seviyesinde jeotermal ısıtmamızı 1,5 milyon 
konuta, 65 bin adet seviyesinde olan termal 
yatak kapasitemizi 500 bin yatağa 
çıkarabiliriz. Bu hedeflerin hepsi bilimsel 
temeli ve kaynak yeterliliği olan hedeflerdir. 
Jeotermal, Anadolu coğrafyasının beyaz 
altınıdır. Bu coğrafya, bin 500'ün üzerinde 
doğal jeotermal kaynak çıkış noktasına 
sahiptir. Bu sonsuz kaynağı milletimizin ortak 
refahına hizmet eder noktaya taşıyarak, 
dünya sıralamasındaki dördüncülüğümüzü 
açık ara liderliğe taşıyabiliriz. Türk jeotermal 
sektörü olarak yatırımcılarımız, mühendislik 
birikimimiz, insan kaynağımız ve finansman 
gücümüz ile bu büyük vizyonun ateşleyicisi 
olmaya hazırız.”

// “OTB'LER JEOTERMAL KAYNAKLARLA 
ENTEGRE OLMALI”

Çivril Belediyesi, Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çivril 
İlçe Gençlik Spor Müdürlüğünün ortaklaşa yaptığı turnuvada 
ilk hamleyi Çivril Belediye Başkanı Semih Dere yaparak, 
satranç turnuvasını başlattı.

Denizli'nin Çivril İlçesinde sportif faaliyetler aralıksız devam 
ediyor. Bu kapsamda Çivril Belediyesi, Çivril İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü işbirliği ile satranç 
turnuvası yapıldı. Cumhuriyetin 101.yılı etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirilen turnuvaya Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, protokol 
üyeler, öğrenciler ve aileleri 
katıldı.  Çivril Kapalı Spor 
Salonu'nda düzenlenen 
turnuva Belediye Başkanı 
Semih Dere ve Çivril İlçe 
Gençlik Spor Müdürü 
Sadullah Şimşek'in hamleleri 
ile başladı. Toplamda 87 
öğrencinin yarıştığı 

turnuvalara ilkokullarda 2 
kategori, ortaokullarda 2 
kategori liselerde ise  1 
kategori katıldı.

 Konu ile ilgili konuşan Çivril 
Belediye Başkanı Semih 
Dere; “ Çivril Belediyesi olarak 
geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızın gelişimine 

katkı sağlayacak sosyal projeleri bir bir hayata geçiriyoruz.  
Cumhuriyetimizin 101. Yılı dolayısıyla düzenlediğimiz satranç 
turnuvası sayesinde  çocuklarımızın yeteneklerini ortaya 
çıkarmalarını desteklemek ve onlarla bir araya gelmek bana 
büyük bir memnuniyet sağlıyor. Bu tür etkinlikleri  
düzenlemekteki amacımız  çocuklarımızın küçük yaşta 
satranca olan ilgisini artırmaktır. Satranç turnuvasına katılım 
sağlayan tüm öğrencilerimize ve destek veren ailelerine 
teşekkürlerimi sunuyorum. “ şeklinde konuştu

.// Mehtap Kayaoğlu

SATRANÇ'TA İLK HAMLE BAŞKAN DERE'DEN 
Çivril'de Cumhuriyetin 101.yılı etkinlikleri kapsamında satranç turnuvası düzenlendi

ANTİK KENT VE HÖYÜKLERE BÜYÜK DESTEK
“Denizlimizin tarihine büyük önem veriyoruz”

BAĞLANMA İDDİALARINA MUHTARLAR AÇIKLIK GETİRDİ
CHP Belediye Meclis üyesi İhsan Caran tarafından gündeme getirilen üç mahallenin 
Uşak'a bağlanmak istediği iddialarına Cabar ve Karalar mahalle muhtarları cevap verdi

 YENİ BAŞKAN SOSYAL MEDYADAN TEŞEKKÜR ETTİ

ANADOLU COĞRAFYASININ BEYAZ ALTINI JEOTERMAL
Jeotermal kaynak potansiyelinde Avrupa'nın birinci, dünyanın dördüncü ülkesi olan 
Türkiye, tamamıyla yerli ve yenilenebilir olan bu kaynaktan daha fazla yararlanmak istiyor
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Cabar ve Karalar mahalle muhtarları 
yaptıkları açıklama ile Denizli ve Çivril'den 
ayrılmak gibi bir düşüncelerinin olmadığını 
belirtti. Muhtarlar CHP belediye meclis üyesi 
İhsan Caran'ın telefonla kendilerine ulaştığını 
ve Uşak'a yakınlık konusunda daha avantajlı 

olduklarını belirterek “bağlanırsak daha iyi 
olmaz mı” dediğini ifade etti. 

Çivril Belediyesinin bu güne kadar 
mahallelerine yaptığı hizmet ve yatırımlarda 
sorun yaşamadıklarını belirten Cabar 
Mahalle muhtarı Besim Yaşar ve Karalar 

Mahalle muhtarı Aslan Kaya “seçimlerin 
üzerinden daha henüz çok kısa bir süre 
geçti. Yapılması gerekenler var, bizim talep 
ettiğimiz hizmetler var. Bunlar henüz 
yapılmaya başlanmadı diye ayrılmak gibi bir 
talep ya da düşüncemiz olamaz. CHP 
Belediye Meclis Üyesi İhsan Caran bizlere 
telefonla ulaştığında Uşak'a yakın 
olduğumuzdan bahsederek bağlanma 
konusunu gündeme getirdi” dedi.

Cabar Mahallesinin Uşak'a fiziki olarak 
daha yakın olduğunun doğru olduğunu 
belirten Cabar Mahalle Muhtarı Besim Yaşar 
“Cabar Uşak'a Denizli'den daha yakın. Bu 
yakınlık bağlanmayı gerektirmez. Bağlanma 
olayı sadece muhtar olarak bizim karar 
vereceğimiz bir konu da değil. Büyükşehir 
yasasından dolayı köy halkının yaşadığı 
zorluklar var ancak biz Cabar Mahallesi 
olarak Çivril Belediyemiz ve Denizli 
Büyükşehir Belediyemizin hizmetlerinden 
memnunuz” dedi.  

Karalar mahalle muhtarı Aslan Kaya'da 
köyünün Uşak ile sınır köy olduğunu 
belirterek “Karalar  Uşak sınırında, 
tarlalarımız Uşak'ın Ağaçbeyli köyü ile iç içe. 
Ama bizim Denizli ve Çivril'den ayrılmak gibi 
bir isteğimiz düşüncemiz yok. Denizli'ye uzak 
olsak da Çivril belediyesinin ve Denizli 
Büyükşehir Belediyesinin hizmetlerinden 

memnunuz. Bizim en büyük sorunumu bir 
çok kırsal yerleşim yerinin yaşadığı 
Büyükşehir yasalarından doğan zorluklar. 
Büyükşehir yasasında iyileştirmeye gidilse 
hiç kimsenin bir sorunu kalmaz.” dedi.

Uşak'a bağlanma konusunda Ankara'nın bir 
tasarrufu olması durumunda halk oylaması 
yapılması gerektiğini belirten Cabar mahalle 
muhtarı Besim Yaşar “ bağlanma konusu 
Ankara'dan gelse belki farklı olurdu. Halk 
farklı düşünebilirdi bilemiyorum bu bağlanma 
konusunda muhtarlar kendi başlarına karar 
alma yetkileri yok. Ama yapılacak halk 
oylamasında Ankara'dan gelmesi durumunda 
farklı düşünülebilirdi” dedi. // Nihat Kaplan

AK Parti Çivril İlçe Başkanı 

olarak görevlendirilen 

Özkan Avcı sosyal 

medyadan teşekkür etti. 

26 Ekim'de yapılacak Ak 

parti Çivril kongresine tek 

başkan adayı olarak 

katılacak ve 26 Ekim 

tarihinde Çivril AK Parti 

İlçe Başkanı olarak görev 

alacak olan Özkan Avcı 

başkan adayı olmasının 

ardından sosyal paylaşım 

sitesindeki kişisel 

sayfasından teşekkür 

mesajı yayınladı. 

Özkan Avcı sosyal 

medyada yaptığı 

paylaşımda birlik ve 

beraberliğe vurgu yaparak, 

"Çivril İlçe Başkanlığı 

görevini şahsıma tevdi 

eden; Liderimiz, Genel 

Başkanımız, 

Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan'a 

en içten şükranlarımı 

sunuyorum.

Ayrıca, bu önemli göreve 

layık görülmemde emeği 

geçen AK Parti Genel 

Merkez Teşkilat 

Başkanımız Sayın Erkan 

Kandemir'e ve tüm 

teşkilatımıza teşekkür 

ederim. Ülkemiz ve 

milletimiz için durmaksızın 

çalışmaya, birlik ve 

beraberlik içerisinde 

yürümeye devam 

edeceğiz. Rabbim bu kutlu 

yolda bizleri mahcup 

etmesin." ifadelerini 

kullandı. // Mehtap 

Kayaoğlu
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, ken�e kazı 
çalışmaları devam eden Laodikya, Tripolis An�k 
Kentleri ile Beycesultan, Aşağıseyit ve Ekşi 
Höyükleri Kazı Başkanlıklarına maddi destek 
sağlama konusunda karar aldı. 1 milyon 125 bin 
liralık maddi destekle Denizli'nin turizm 
değerleri ve tarihsel zenginliğine katkı 
sağlamaya devam edeceklerini belirten Başkan 
Çavuşoğlu, “Denizlimizin tarihine büyük önem 
veriyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ken�n tarihi, 

kültürel ve turizm zenginliklerini ortaya 
çıkarmak ve tanı�lması konusunda 
çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu başkanlığında toplanan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Meclisi Ekim Ayı Olağan 
Toplan�sı ikinci oturumunda, gündemin 3. 
maddesinde yer alan Laodikya, Tripolis An�k 
Kentleri ile Beycesultan, Aşağıseyit ve Ekşi 
Höyükleri Kazı Başkanlıklarına maddi destek 
sağlama konusunu görüştü. Oybirliği ile alınan 
maddi destek maddesine göre kazı çalışmaları 

süren Laodikya An�k Ken� Kazı Başkanlığı'na 
600 bin TL,  Tripolis An�k Ken� Kazı 
Başkanlığı'na 200 bin TL, Beycesultan Höyüğü 
Kazı Başkanlığı'na 125 bin TL,  Aşağıseyit 
Höyüğü Kazı Başkanlığı'na 100 bin TL ve Ekşi 
Höyüğü Kazı Başkanlığı'na 200 bin TL maddi 
destek verilmesi kararı alındı. 

“Denizlimizin tarihine büyük önem 
veriyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu,Denizli'nin tarihine ve kültürel 
mirasına büyük önem verdiklerini belirterek, 
"Denizlimizin sahip olduğu tarihsel zenginlik, 
sadece ülkemizin değil, dünya kültür mirasının 
da önemli bir parçasıdır. Laodikya, Tripolis gibi 

an�k kentler ve höyüklerde sürdürülen kazı 
çalışmaları, bu eşsiz mirasın gün yüzüne 
çıkarılması ve gelecek nesillere aktarılması 
açısından büyük önem taşıyor. Biz de bu 
değerlerimizi koruma ve tanıtma noktasında 
üzerimize düşen sorumluluğu yerine 
ge�riyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak kazı 
çalışmalarına verdiğimiz 1 milyon 125 bin liralık 
destekle, Denizli'nin turizm potansiyelini daha 
da ar�rmayı hedefliyoruz. Geçmişimize sahip 
çıkmak, aynı zamanda geleceğimize sahip 
çıkmak�r. Denizlimizin tarihini yaşatmaya ve bu 
zenginliği turizme kazandırmaya devam 
edeceğiz. Denizlimizin tarihine büyük önem 
veriyoruz" dedi. // Haber Merkezi

Jeotermalin, çok farklı kullanım alanlarında 
değer yaratma özelliği ile diğer yenilenebilir 
kaynaklara göre belirgin farklılıklar 
gösterdiğine işaret eden Kındap; Türkiye'nin 
ucuz, sağlıklı, ve erişilebilir gıda üretiminde 
jeotermal kaynakların hayati işlev 
yüklendiğine vurgu yaptı.

Bu kapsamda Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından Türkiye genelinde 42 ilde 

belirlenen 61 Organize Tarım Bölgesi (OTB) 
kurulması kararını desteklediklerini kaydeden 
Kındap, bu bölgelerin jeotermal kaynaklarla 
entegre olmasının büyük önem taşıdığını 
söyledi. 

JED Başkanı Kındap, “Ülkemizde tarımda 
çalışan nüfus gerileyerek 500 binin altına 
düşerken, üretim maliyetleri içerisinde enerji 
giderleri çok önemli yer tutuyor. Bugün het 
türlü tarım ürününü jeotermal seralarda 
üretebilmek ve son tüketiciye en uygun 
koşullarda ulaştırmak mümkün. Dünyanın en 
bereketli topraklarına ve iklimine sahip 

ülkemizin, tarımsal üretimi ve  ihracatı 
potansiyelinin çok altında. Bu potansiyeli 
görünür kılmanın anahtarı da jeotermal 
kaynaklarımızda. Nevşehir'in Kozaklı 
ilçesinde, Afyon Sandıklı'da, Ağrı'nın 1925 
metre rakımlı ilçesi Diyadin'de eksi 35 
derecede domates üretilebiliyor ve bu üretim 
Antalya'da üretilen domatesten daha 
rekabetçi fiyata sahip. Bu örneklerdeki 
verimlilik ve rekolte seviyesi ise dünyada söz 
sahibi olan ülkeler ile rahatlıkla yarışabilecek 
seviyede.” dedi.

// Haber Merkezi

17 Ekim Dünya Jeotermal Günü nedeniyle 
değerlendirmelerde bulunan Jeotermal Enerji 
Derneği (JED) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kındap, Türkiye'nin bugün itibarıyla keşfi 
tamamlanmış ve resmi dokümanlarda yerini 
almış jeotermal potansiyelinin 62 bin 
Megavat (MW) olduğuna dikkat çekerek, “Bu 
dev potansiyele rağmen elektrik enerjisi, 
seracılık uygulamaları, konut ısıtması ve 
termal turizm başlıklarında sadece 7 bin MW 
seviyesinde bir kullanımımız var. Bu seviye 
potansiyelimizin yaklaşık yüzde 11'ine 
karşılık geliyor. Türk jeotermal enerji sektörü 
olarak ülkemizin bu sonsuz varlıktan çok 
daha fazla yararlanması ve değer yaratması 
için çalışıyoruz.” dedi.

// “2053 NET SIFIR” VİZYONUNUN 
ANAHTARI JEOTERMALDE

Anadolu coğrafyasının binlerce yıldır 
jeotermal zenginlikle bütünleşen, yerleşimini 
de  jeotermal kaynakların bulunduğu yerlerde 
yapan bir coğrafya olduğunu hatırlatan 
Kındap, Türkiye'nin '2053 Net Sıfır' 
vizyonunun gerçekleşmesine katkı 
sağlayacak en temel  enerji kaynakları 
arasında jeotermalin önemli bir yeri olduğunu 
belirtti. 

Dünyadaki jeotermal uygulamaları arasında 
teknoloji seviyesi en yüksek uygulamaların 
Türkiye'de bulunduğu bilgisini veren JED 
Başkanı Ali Kındap, şu değerlendirmeyi 
yaptı: 

“Bugün itibarıyla 1691 MW seviyesinde olan 
jeotermal kaynaklı elektrik enerjisi kurulu 
gücümüzü birkaç yıl içinde 5 bin MW'a, 6 bin 
600 dönüm seviyesinde olan jeotermal sera 
alanımızı 100 bin MW'a, 155 bin konut 
seviyesinde jeotermal ısıtmamızı 1,5 milyon 
konuta, 65 bin adet seviyesinde olan termal 
yatak kapasitemizi 500 bin yatağa 
çıkarabiliriz. Bu hedeflerin hepsi bilimsel 
temeli ve kaynak yeterliliği olan hedeflerdir. 
Jeotermal, Anadolu coğrafyasının beyaz 
altınıdır. Bu coğrafya, bin 500'ün üzerinde 
doğal jeotermal kaynak çıkış noktasına 
sahiptir. Bu sonsuz kaynağı milletimizin ortak 
refahına hizmet eder noktaya taşıyarak, 
dünya sıralamasındaki dördüncülüğümüzü 
açık ara liderliğe taşıyabiliriz. Türk jeotermal 
sektörü olarak yatırımcılarımız, mühendislik 
birikimimiz, insan kaynağımız ve finansman 
gücümüz ile bu büyük vizyonun ateşleyicisi 
olmaya hazırız.”

// “OTB'LER JEOTERMAL KAYNAKLARLA 
ENTEGRE OLMALI”

Çivril Belediyesi, Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çivril 
İlçe Gençlik Spor Müdürlüğünün ortaklaşa yaptığı turnuvada 
ilk hamleyi Çivril Belediye Başkanı Semih Dere yaparak, 
satranç turnuvasını başlattı.

Denizli'nin Çivril İlçesinde sportif faaliyetler aralıksız devam 
ediyor. Bu kapsamda Çivril Belediyesi, Çivril İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü işbirliği ile satranç 
turnuvası yapıldı. Cumhuriyetin 101.yılı etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirilen turnuvaya Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, protokol 
üyeler, öğrenciler ve aileleri 
katıldı.  Çivril Kapalı Spor 
Salonu'nda düzenlenen 
turnuva Belediye Başkanı 
Semih Dere ve Çivril İlçe 
Gençlik Spor Müdürü 
Sadullah Şimşek'in hamleleri 
ile başladı. Toplamda 87 
öğrencinin yarıştığı 

turnuvalara ilkokullarda 2 
kategori, ortaokullarda 2 
kategori liselerde ise  1 
kategori katıldı.

 Konu ile ilgili konuşan Çivril 
Belediye Başkanı Semih 
Dere; “ Çivril Belediyesi olarak 
geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızın gelişimine 

katkı sağlayacak sosyal projeleri bir bir hayata geçiriyoruz.  
Cumhuriyetimizin 101. Yılı dolayısıyla düzenlediğimiz satranç 
turnuvası sayesinde  çocuklarımızın yeteneklerini ortaya 
çıkarmalarını desteklemek ve onlarla bir araya gelmek bana 
büyük bir memnuniyet sağlıyor. Bu tür etkinlikleri  
düzenlemekteki amacımız  çocuklarımızın küçük yaşta 
satranca olan ilgisini artırmaktır. Satranç turnuvasına katılım 
sağlayan tüm öğrencilerimize ve destek veren ailelerine 
teşekkürlerimi sunuyorum. “ şeklinde konuştu

.// Mehtap Kayaoğlu

SATRANÇ'TA İLK HAMLE BAŞKAN DERE'DEN 
Çivril'de Cumhuriyetin 101.yılı etkinlikleri kapsamında satranç turnuvası düzenlendi

ANTİK KENT VE HÖYÜKLERE BÜYÜK DESTEK
“Denizlimizin tarihine büyük önem veriyoruz”

BAĞLANMA İDDİALARINA MUHTARLAR AÇIKLIK GETİRDİ
CHP Belediye Meclis üyesi İhsan Caran tarafından gündeme getirilen üç mahallenin 
Uşak'a bağlanmak istediği iddialarına Cabar ve Karalar mahalle muhtarları cevap verdi

 YENİ BAŞKAN SOSYAL MEDYADAN TEŞEKKÜR ETTİ

ANADOLU COĞRAFYASININ BEYAZ ALTINI JEOTERMAL
Jeotermal kaynak potansiyelinde Avrupa'nın birinci, dünyanın dördüncü ülkesi olan 
Türkiye, tamamıyla yerli ve yenilenebilir olan bu kaynaktan daha fazla yararlanmak istiyor
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Denizli Milletvekili 
Şahin Tin, Tüketicinin 
Korunmasına Dair 
Kanun Teklifinin 
tüketiciyi korumayı, 
ticareti de 
desteklemeyi 
amaçladığını belirterek, 
“Toplumun tüm 
kesimlerine fayda 
sağlayacağına 
inandığımız önemli bir 
adım atıyoruz. 

Tüketiciye kalkan, 
ticarete destek 
oluyoruz” dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili, Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin, imza 
sahibi olduğu Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun Teklifi üzerine TBMM Genel 
Kurulunda konuşma yaptı.

“DİJİTAL DÖNÜŞÜM HIZLI İLERLİYOR”

Ticari süreçler bakımından bazı kritik 
konuları yakından ilgilendiren düzenlemenin 
ayrıntılarıyla ilgili bilgiler aktaran Milletvekili 
Şahin Tin; “Kanun teklifimiz ile tüketici ve 
konut kredileri, doğrudan satış sistemleri, 
ticari reklam ve haksız ticari uygulamalar, 
ayrıca idari para cezaları gibi önemli 
alanlarda kapsamlı düzenlemeler 
gerçekleştiriyoruz. Dijital dönüşümün hızla 
ilerlediği bir dönemdeyiz. Bankacılığın 

şubesiz hale gelmesi, tüketicilerimizin 
finansal ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkin bir 
şekilde ulaşmasına fırsat sunuyor. Tüketici 
kredilerinde olduğu gibi konut kredilerine de 
hızlı erişim sağlıyoruz. Bu kapsamda, kredi 
veren ile tüketiciler arasındaki sözleşmelerin 
şekil şartı, bir bilişim veya elektronik 
haberleşme cihazı üzerinden 
gerçekleştirilecek ve tüketici kimliğinin 
doğrulanmasını içeren yöntemler yoluyla 
kurulabilmesine de imkân sağlanacaktır. Bu 
adım, yalnızca bireylerin finansmana 
erişimini kolaylaştırmakla kalmayacak, aynı 
zamanda ülkemizin ekonomik dinamiklerini 
de güçlendirecektir. Yasa ile tüketiciye 
kalkan, ticarete destek oluyoruz” dedi.

“DOĞRUDAN SATIŞ SİSTEMİNİ 
DÜZENLİYORUZ”

Milletvekili Şahin Tin konuşmasının 
devamında, “Büyük çoğunluğunu kadınların 
oluşturduğu ve ekonomik büyüklüğü 10 
milyar TL'yi bulan bu sektör, 2 milyon kişinin 
geçim kaynağı haline geldi. Tüketicimizi ve 
doğrudan satıcımızı koruyarak piyasanın 
sağlıklı işlemesini hedefliyoruz. Bu önemli 
sektörün yasal çerçevesini de netleştiriyoruz. 
Hem tüketicilerimizi hem de gelir elde etmek 
isteyen doğrudan satıcılarımızı koruma altına 
alıyor, piyasanın daha sağlıklı işlemesini 
hedefliyoruz. Halk arasında saadet zinciri 
olarak bilinen ve yasadışı piramit satışlarla 
doğrudan satışlar arasındaki ayrımı 
belirleyerek, yasal olmayan piramit 
sistemlerin neden olduğu mağduriyetlerin 
önüne geçmeyi amaçlıyoruz” dedi. 

“HAKSIZ TİCARİ UYGULAMALARA GEÇİT 
YOK”

Düzenleme ile haksız ticari uygulamaların 
önüne geçileceğini belirten Milletvekili Şahin 
Tin; “Doğrudan satış sisteminin temel 
ilkelerini belirliyoruz, sistemden ürün alan 
tüketicilerin bilgilendirilmesi ve cayma 
haklarının kullanım süreçlerini de 
kolaylaştırıyoruz. Kurallara uymayanlara 
yönelik caydırıcı idari para cezaları 
uygulamaya koyup, piyasa disiplinini 
sağlamayı amaçlıyoruz. Aldatıcı ve yanıltıcı 

reklamlara, haksız ticari uygulamalara karşı 
sert önlemler alıyoruz. Reklam Kurulu'nun 
uyguladığı para cezalarının caydırıcılığının 
artırılmasını hedefliyoruz. Kurula, ceza 
miktarını yasada belirlenen alt ve üst sınırlar 
arasında belirleme yetkisi veriyoruz. Mevcut 
cezalarla karşılaştırıldığında ise cezaları 10 
kata kadar artırılabilme imkânı tanıyoruz. 
Tüketicilerimizi aldatıcı ve yanıltıcı 
reklamlardan koruma konusunda kararlıyız. 
Tüketicilerimizi koruyacak ve rekabetin 
bozulmasını engelleyeceğiz. Ticari reklam ve 
tüketicileri hedef alan haksız uygulamalara 
dair cezaları uzlaşma kapsamına alıyoruz. 
Böylelikle hem yargının iş yükünü azaltacak 
hem de kamu alacaklarının masrafsız ve 
hızlı tahsilini sağlamış olacağız” dedi.

“REKABET GÜCÜMÜZÜ ARTIRIYORUZ”

İhracatçıların sınır ötesi e-ticaret pazarında 
daha etkin ve aktif rol almasını 
sağlayacaklarını belirten Milletvekili Şahin 
Tin; “Ülkemizin ihracata dayalı büyüme 
stratejisi ve hedefleri doğrultusunda, yerli 
elektronik ticaret pazar yerlerinin yurt dışı 
satışlarının teşvik edilmesi de büyük bir 
önem taşıyor. Ülkemizde elektronik ticaret 
hacmi 2023 yılında yüzde 119 seviyelerinde 
bir artış gösterdi. Yurt içinde yerleşik 
pazaryerlerinde faaliyet gösteren işletme 
sayısı ise 539 bin 808'e ulaştı. 2024 yılı 
Mayıs ayı itibarıyla bu işletmelerin yaklaşık 
70 bini, söz konusu pazar yerleri üzerinden 
yaklaşık 19 milyar TL yurt dışı satışı 
gerçekleştirdi. Yurt dışına satış yapan işletme 
sayısını önümüzdeki birkaç yıl içerisinde 200 
binin üzerine, satış tutarımızı ise 400 milyar 
TL'ye çıkarmayı hedefliyoruz. Ülkemizin 
ihracata dayalı büyüme stratejisi kapsamında 
e-ihracatın genel ihracat içerisindeki payının 
yüzde 1,5'ten yüzde 10'a çıkarılmasının 
gayretindeyiz. Yurt dışı satışlarını 
destekleyerek, istihdam potansiyelimizi daha 
da artıracağız. Türkiye'nin rekabet gücünü 
artırıyor, inovasyon ihtiyacını karşılıyor, yeni 
ürün ve teknolojiler ile bilimsel araştırmaları 
da destekliyoruz” diye konuştu. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
düzenlediği Denizli Kitap Fuarı kapılarını 
törenle açtı. Ahmet Ümit'ten Coşkun Aral'a, 
Banu Avar'dan Ayşegül Aldinç'e, Celal 
Şengör'den Ataol Behramoğlu'na yüzlerce 
yazarın imza günü ve söyleşilerle katılacağı 
fuar 10 gün boyunca açık kalacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi 7. Kitap Fuarı 
törenle kapılarını açtı. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi (EGS) 
Fuar Alanı'nda yapılan açılış törenine CHP 
Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, CHP 
Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Başkanvekili Ali Marım, CHP Denizli İl 
Başkanı Ali Osman Horzum, ilçe belediye 
başkanları, fuarın onur konuğu yazar Ahmet 
Ümit, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.Pupa Fuarcılık Koordinatörü Yalçın 
Bertay,açılış konuşmasında Denizli'de en 
önemli kültür organizasyonlarından birini 
düzenliyor olmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını söyledi. Fuarın onur konuğu 
yazar Ahmet Ümit ise, Denizli'ye defalarca 

geldiğini, bu kez geldiğinde fuarı daha 
özgürleşmiş gördüğünü dile getirdi. 
Belediyelerin klasik faaliyetleri yanında çok 
önemli bir kültür görevi olduğunu hatırlatan 
Ümit, “Yeniden uygar bir ülke olacaksak 
burada kültüre, sanata ağırlık vermemiz 
gerekiyor. Çocuklarımızın bedenini gıdayla 
besliyorsak, ruhlarını da kitapla beslemeliyiz. 
Bu fuarda her kesimden yazarlar çağrılmış, 
burada onu görüyorum, bu beni çok mutlu 
ediyor. Beni onur konuğu olarak seçtikleri için 
Belediye Başkanımıza ve Denizli halkına çok 
teşekkür ediyorum. Umarım hep sanatla, 
kitapla kalırız. Edebiyat, sanat, kültür yoksa o 
ülke yok demektir” ifadelerini kullandı.  

Başkan Çavuşoğlu: "Mutlu insanların şehri 
Denizli"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu da, “Mutlu insanların şehri 
Denizli” hayali ile yola çıktıklarını belirterek 
kültür, sanat, tarım, turizm gibi pek çok 
güzelliği içerisinde barındıran ve gençlerin 
geleceğe umutla baktığı güler yüzlü 

insanların şehrini yaratmak için çalıştıklarını 
söyledi. Başkan Çavuşoğlu, “Bugün bu 
yolculuğumuzu bilimle, ilimle irfanla 
buluşturma anlamında yeni bir sürece 
evrildiğimiz ve çocuklarımızın geçmişini ve 
geleceğin köprüsünü oluşturan kitapla 
buluşabileceği bu günde birlikte olmak ayrı 
bir mutluluk kaynağı, ayrı bir yol arkadaşlığı. 
Bu şiarımızı ve çocuklarımızın geleceğe 
umutla bakması için bizler üzerimize düşen 
ne ise yerine getirmeye devam edeceğiz. 
Çocuklarımızın ekmek gibi, aş gibi, su gibi 
ihtiyacı olan kitaba, özgürleşmeye ve 
geleceğe dair umutlarını yeşertme 
noktasında mücadelemizi devam 
ettireceğiz”diye konuştu.

Her görüşten yazarlar okuyucuları ile 
buluşacak

Başkan Çavuşoğlu, fuara yüzlerce kitapevi 
ve yazarın katılacağını, her görüşten isme 
yer verdiklerini ifade ederek, “Sayın Ahmet 
Ümit'in de söylediği gibi her rengin, her 
görüşün ve her düşüncenin, kim talep 
ediyorsa ve istiyorsa tamamına kapılarımızı 
açtık. Biz bu şehirde sağcısıyla solcusuyla, 
Kürdüyle, Türküyle, Alevisiyle Sünnisiyle bir 
arada ve kardeşçe yaşamak üzere çıktığımız 
bu yolculuğun göstergesi olsun diyerek de bu 
fuarda da kim yer almak istiyorsa 
kapılarımızı sonuna kadar açtık” dedi. Güzel 
bir haftaya girdiklerini işaret eden Başkan 
Çavuşoğlu, “Bu haftamız da,'Cumhuriyet 
şehri Denizli'mottosuyla bir yolculuğa 
çıkıyoruz. Cumhuriyeti coşkuyla ve bir hafta 
boyunca iliklerimize kadar hissedeceğimiz 
şekilde törenlerle kutlayacağız. Umut 
ediyoruz ki Cumhuriyetin daha güzel, daha 
layıkıyla kutlanacağı günleri hep birlikte 
yaşarız” dedi. 

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
Denizli'de değişim rüzgarı ile birlikte özellikle 
kültür sanat alanında çok güzel etkinliklerin 
yapıldığını belirterek, “Kitap fuarımız hayırlı 

uğurlu olsun. Çok güzel geçecek 10 gün 
olduğuna inanıyorum. Ayrıca Cumhuriyet 
Haftası sebebiyle yaptığınız güzel 
etkinliklerden dolayı da sizlere teşekkür 
ediyorum. Denizli çok güzel günleri hak 
ediyor ve hak ettiğini de alacak” dedi. CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum da 
düşünenin, yazanın hapse atıldığı bir 
dönemden geçildiğini vurgulayarak, daha 
uygar bir Türkiye için omuz omuza 
çalıştıklarını söyledi. Horzum, “Büyükşehir 
Belediye Başkanıma özellikle teşekkür 
ediyorum. İlk çıktığında demişti;'Denizli'yi 
kültür ve sanat şehri yapacağız. Denizli'nin 
sokaklarında insanlar mutlu gezecek. 
Denizli'nin sokaklarında insanlar güvenle 
gezecek. Çocuk istismarları olmayacak. 
Kadın cinayetlerine son verecek.' Böyle bir 
Denizli yaratmak için gecesini gündüzüne 
katan bütün belediye başkanlarıma ve 
ekibine sonsuz teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Denizli'ye yakışan bir fuar 

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır 
ise, kitap okumanın çok önemli olduğunu 
belirterek, kitap okuyan kişilerin şiddet ve 
suçtan uzak kaldığına dikkati çekti. Başarır, 
“Çocuklarımız okuyacak, okuyarak 
büyüyecek. Bu fuara binlerce çocuk gelecek. 
Çocukları kitapla, Ahmet Ümit ile edebiyat ile 
büyütün, özgür olsunlar. Özgür büyür, 
düşünürlerse ne kadına el kaldırırlar, ne de 
suç işlerler. Bugün burada olduğum için çok 
mutluyum. Kitap fuarını düzenleyen 
Başkanıma ve emeği geçen herkese çok 
teşekkür ediyorum. Denizli'ye yakışan bir 
fuar olacak” diye konuştu.Konuşmaların 
ardından fuarın açılış kurdelesini kesen 
Başkan Çavuşoğlu ve protokol üyeleri 
stantları gezerek yazarlarla bir süre sohbet 
etti. 27 Ekim'e kadar açık kalacak fuar 10.00-
20.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

// Haber Merkezi
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Sosyal belediyecilik projeleriyle örnek olmaya devam eden Denizli Büyükşehir Belediyesi, ken�e 

belirlenecek pilot okullarda eği�m alan ilkokul 
birinci sınıf öğrencilerine beslenme desteği 
verecek. 

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Ekim Ayı 
Olağan Toplan�sı 2. Birleşimi, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığında toplandı. Toplan�da, gündemin 
9'uncu maddesinde yer alan, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tara�ndan belirlenecek devlete ait 
pilot okullarda başla�lmak üzere, ilkokul birinci 
sınıfa giden çocuklara 2024-2025 eği�m-öğre�m 
yılı süresi boyunca beslenme yardımı verilmesi 
konusu görüşüldü. Karar oybirliği ile kabul edildi. 
Tüm meclis üyelerine destekleri için teşekkür 
eden Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Bu şehrin güzelleşmesi 
hepimizin eseri. Umut ediyoruz ki bu güzellikler 
Denizli'mizin tamamına yayılacak.İnsanların 
yüzünün güldüğü mutlu bir Denizli yolculuğumuz 
emin adımlarla devam ediyor” dedi. 

İh�yaçları önceleyen sosyal belediyecilik

Emeklilerden yeni doğum yapan annelere, 
tarımdan hayvancılığa, kent lokantasından 
üniversitelilere yurt projesine, çalışan anneler 
için kreşten öğrenim yardımına kadar çok önemli 

sosyal belediyecilik çalışmalarına imza a�klarını 
vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Denizli'de 
herkese dokunan, ih�yaçları önceleyen sosyal 
belediyecilik şiarını her geçen gün daha da 
büyütmek için çaba sarf ediyoruz. Klasik 
belediyecilik hizmetlerimizi en iyi şekilde 
sürdürürken vatandaşlarımıza söz verdiğimiz 
projelerimizi de hayata geçiriyoruz. Ar�k bir 
kesimi değil Denizli Büyükşehir Belediyemizin 
tüm imkanlarıyla halkımızı kucaklamaya, onlara 
destek olmaya devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Konuşmanın sonunda meme kanseri görülme 
sıklığı açısından tüm kanserler arasında ilk sırada 
yer aldığının al�nı çizen Doç. Dr. Sevda Yılmaz, 
meme kanserinin yaygın görülmesine karşılık 
erken tanıda tedavi şansının oldukça yüksek 
olduğunu ve son yıllarda hem tarama hem de 
tedavi seçenekleri sayesinde sağ kalım 
oranlarının ar�ğını belir�. Doç. Dr. Yılmaz: “Bu 
nedenle meme kanseri farkındalığı ile ilgili 
etkinlikler yapılmalı, toplum duyarlılığı ar�rılmalı 
ve tüm kadınların tarama programına ka�lımları 
sağlanmalıdır” diyerek konuşmasını sonlandırdı. 
// Haber Merkezi

PAÜ Tıp Fakültesi Öğre�m Üyesi Doç. Dr. Sevda 
Yılmaz meme kanseri hastalığı ile ilgili 
ka�lımcılara eği�mde şu bilgileri paylaş�: “Meme 
kanseri, ülkemizde ve tüm dünyada kadınlar 
arasında en sık görülen ve en sık ölüme neden 
olan kanserdir. Meme kanseri, meme dokusunda 
yer alan hücrelerin kontrolsüz çoğalması sonucu 
ortaya çıkmaktadır. Meme kanseri, son yıllarda 
tüm kanserler içinde görülme sıklığı açısından 
birinci sıraya yerleşmiş�r. 2020 yılının Dünya 
Sağlık Örgütü verilerine göre, hastalığın görülme 
sıklığı 2,26 milyon olarak hesaplanmış�r. 685 bin 
ölüm ile kadın kanserlerinden ölümlerin en sık 
nedeni olmuştur. Tüm kanser nedenli ölümler 
arasında beşinci sırada yer almaktadır. 
Amerika'da Susan GoodmanKomen adlı bir 
kadının 33 yaşında meme kanserine yakalanması 
ve 1980 yılında daha 36 yaşındayken haya�nı 
kaybetmesi sonucu kız kardeşi olan büyükelçi 
Nancy Brinker tara�ndan, kız kardeşinin bu 
kanser ve tedavisi hakkında daha fazla bilgisi 
olsaydı tedavisinin başarılı olacağına inandığı için 
1982 yılında Susan G. 
KomenBreastCancerFounda�on'u kurması ile 
meme kanseri ile mücadelede ilk defa bir vakıf 
kurulmuş,  Komen olarak bilinen bu vak�n 1986 
yılı Ekiminde ilk defa 'Meme Kanseri 
Bilinçlendirme Ayı' etkinlikleri düzenlenmeye 
başlanmış�r. Bu vak�n 1991 yılında düzenlediği 
etkinliğinde her ka�lımcıya pembe kurdele 
vermesi ile pembe kurdele meme kanseri ile 
özdeşleş�rilmiş�r. Daha sonra Dünya Sağlık 
Örgütü tara�ndan Ekim ayı Meme Kanseri 
Farkındalık Ayı olarak kabul edilmiş ve ülkemizde 
de her yıl ekim ayında bu konu ile ilgili etkinlikler 
ve çeşitli farkındalık eği�mleri düzenlenmeye 
başlanmış�r. Gerek bu etkinlikler ve farkındalık 
programları gerek Sağlık Bakanlığı tara�ndan 

yürütülen ulusal tarama programları sayesinde 
meme kanseri ar�k daha erken evrede 
tanınabilmekte ve kür oranları da buna paralel 
olarak ar�ş göstermektedir.” 

Doç. Dr. Yılmaz: “Erken tanı ve tarama hayat 
kurtarır.”

En son ulusal kanser ista�s�klerini 
değerlendiren Doç. Dr. Sevda Yılmaz, yeni tanı 
alan meme kanserlerinin yüzde 48.2'sinin lokalize 
kanserler olduğunu, yüzde 10.2'sinin uzak organ 
tutulumlu kanser olduğunu vurguladı. Doç. Dr. 
Yılmaz sözlerine şöyle devam e�: “Meme 
kanserinden korunmada meme kanseri için risk 
faktörlerini iyi bilmek gerekir. Meme kanseri 
beyaz ırkta daha sık görülmektedir. 50 yaş ve 
üzerinde görülme sıklığı artmaktadır. Ailede 
meme kanseri varlığı ya da BRCA 1-2 gibi ailesel 
meme ve yumurtalık kanseri yapan gen 
mutasyonu varlığı meme kanserine yakalanma 
riskini ar�rmaktadır. Erken menarş, geç menopoz, 
ilk doğumun geç yaşlara kalması, emzirmemiş 
olma ya da kısa süreli emzirme meme kanserinde 
risk faktörlerindendir. Bazı alışkanlıklar ve 
dışarıdan östrojen hormon alımı da meme 
kanseri riskinde ar�şa yol açmaktadır. Fiziksel 
ak�vitenin azlığı, sigara ve alkol kullanımı, diye�e 
aşırı yağlı beslenme, obezite, doğum kontrol hapı 
kullanmak ya da menopoz sonrası hormon 
replasman tedavisi kullanmak ve çevresel kirle�ci 
kimyasallara maruz kalmak değiş�rilebilir risk 
faktörlerindendir.Meme kanserinde en sık 
görünen bulgu ele gelen kitledir. Kitle hasta 
tara�ndan fark edilebileceği gibi meme 
taramaları sırasında da fark edilebilir. Bu kitleler 
genellikle ağrısız, düzensiz kenarlı ve sert 
kitlelerdir. Memede şişlik, asimetri, meme 
cildinde çöküntü ya da portakal kabuğu 
görünümü, eritematöz ya da ülsera�f lezyonlar, 

meme başının içeri çökmesi, areola ve etra�nda 
kaşın�, memede akın�, aksiller bölgede şişlik 
meme kanseri belir�si olabilmektedir. Ancak 
meme kanserini belir�ler ortaya çıkmadan 
tanılamak ve tedaviye erken dönemde başlamak 
tedavi başarısını ar�rmaktadır. Bu nedenle erken 
tanı ve tarama önerilmektedir. Erken tanı hayat 
kurtarır.”

“Tarama amaçlı 20-39 yaş arası kadınlarda üç 
yılda bir, 40 yaş sonrası her yıl klinik meme 
muayenesi önerilmektedir.”

Doç. Dr. Sevda Yılmaz: “Ülkemizde Sağlık 
Bakanlığı'nın kanser tarama programı içerisinde 
meme kanseri tarama programı da yer 
almaktadır. Sağlık Bakanlığı'nın önerisine göre 40-
69 yaş arası kadınların iki yılda bir mamografi ile 
taranması gerekmektedir. Kanser taramaları, 
ülkemizde birinci basamak sağlık hizmetlerinin 
verildiği Aile Sağlığı Merkezleri (ASM)'nin 
yönlendirmesi ve organizasyonu ile Kanser Erken 
Teşhis ve Tarama Merkezleri (KETEM)'nde 
yapılmaktadır. Uygun yaş grubundaki kişiler iki 
yılda bir davet edilerek mamografi çekimi 
yapılmakta ve şüpheli bulgu saptananlar meme 
cerrahisi/genel cerrahi polikliniklerine 
yönlendirilmektedir. Çalışmalarda, mamografi ile 
meme kanseri taramasının mortaliteyi yüzde 20 
oranında azal�ğı bildirilmektedir. Bunun yanında 
KETEM'lerde ve polikliniklerde meme kanseri 
farkındalığını ar�rmak amacıyla kadınlara kendi 
kendine meme muayenesi anla�lmaktadır. Kendi 
kendine meme muayenesinin tarama ve teşhis 
açısından etkinliği tar�şılsa da meme kanseri 
farkındalığını sağlaması, öneminin kavranması ve 
kişilerin kendi vücutlarını tanıması açışından 
önemlidir. Tarama amaçlı 20-39 yaş arası 
kadınlarda üç yılda bir, 40 yaş sonrası her yıl klinik 
meme muayenesi önerilmektedir. Organize 
taramaların yanında herhangi bir sebeple 
poliklinik başvurusu olan kadınlarda da klinik 
meme muayenesi ve/veya mamografi ile �rsatçı 

(catch-up) taramalar yapılmalıdır. Meme 
kanserinin tanısında klinik meme muayenesi; 
mamografi, USG, MRG gibi görüntüleme 
yöntemleri; ince iğne, tru-cut, eksizyonel biyopsi 
yöntemleri kullanılmaktadır. Tanı alan meme 
kanseri vakalarında kanserin yaygınlığını 
saptamak için ise akciğer filmi, bilgisayarlı 
tomografi, MRG, pozitron emisyon tomografi, 
kemik sin�grafisi gibi görüntüleme 
yöntemlerinden faydalanılmaktadır. Meme 
kanseri tedavisinde mul�disipliner meme 
konseylerinde görüşülerek tedavi planlaması 
yapılmalıdır. Meme kanserinin birincil tedavisi 
sağlam sınırla beraber tümör dokusunun cerrahi 
olarak çıkarılmasıdır. Bu amaçla tümörün 
lokasyonu, boyutu ve yayılım durumuna göre 
meme koruyucu cerrahi ya da total mastektomi 
tercih edilebilmektedir. Total mastektomi sonrası 
uygun hastalara rekonstrüksiyon 
uygulanabilmektedir. Gerekli durumlarda cerrahi 
esnasında evreleme için aksillerdiseksiyon 
uygulanmaktadır. Cerrahi tedavi sonrası uygun 
hastalara kemoterapi uygulanabilmektedir. HER2 
pozi�f hastalara monoklonal an�kor olan 
trastuzumab, ER veya PR pozi�f hastalara ise 
aromataz inhibitörü başlanmakta olup, yaygın 
hastalık durumunda neoadjuvan tedavi, cerrahi 
öncesi veya sonrası radyoterapi tedavi 
seçenekleri arasında yer almaktadır.”

Konuşmanın sonunda meme kanseri görülme 
sıklığı açısından tüm kanserler arasında ilk sırada 
yer aldığının al�nı çizen Doç. Dr. Sevda Yılmaz, 
meme kanserinin yaygın görülmesine karşılık 
erken tanıda tedavi şansının oldukça yüksek 
olduğunu ve son yıllarda hem tarama hem de 
tedavi seçenekleri sayesinde sağ kalım 
oranlarının ar�ğını belir�. Doç. Dr. Yılmaz: “Bu 
nedenle meme kanseri farkındalığı ile ilgili 
etkinlikler yapılmalı, toplum duyarlılığı ar�rılmalı 
ve tüm kadınların tarama programına ka�lımları 
sağlanmalıdır” diyerek konuşmasını sonlandırdı. 
// Haber Merkezi

Büyükşehir'den bir ilk daha
İLKOKUL 1. SINIFLARA BESLENME DESTEĞİ
Başkan Çavuşoğlu'nun sosyal belediyecilik projelerine tam destek 

PAÜ HASTANELERİNDE 1-31 EKİM MEME KANSERİ
FARKINDALIK AYI ETKİNLİKLERİ DÜZENLENDİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevda Yılmaz, 1-31 
Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı nedeniyle hastalara ve personele yönelik bilgilendirme ve eğitim gerçekleştirdi

TİCARETE DESTEK TÜKETİCİYE KALKAN

Denizli Kitap Fuarı açıldı

YÜZLERCE YAZAR VE YAYINEVİ
DENİZLİLİLERLE BULUŞACAK
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Denizli Milletvekili 
Şahin Tin, Tüketicinin 
Korunmasına Dair 
Kanun Teklifinin 
tüketiciyi korumayı, 
ticareti de 
desteklemeyi 
amaçladığını belirterek, 
“Toplumun tüm 
kesimlerine fayda 
sağlayacağına 
inandığımız önemli bir 
adım atıyoruz. 

Tüketiciye kalkan, 
ticarete destek 
oluyoruz” dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili, Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin, imza 
sahibi olduğu Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun Teklifi üzerine TBMM Genel 
Kurulunda konuşma yaptı.

“DİJİTAL DÖNÜŞÜM HIZLI İLERLİYOR”

Ticari süreçler bakımından bazı kritik 
konuları yakından ilgilendiren düzenlemenin 
ayrıntılarıyla ilgili bilgiler aktaran Milletvekili 
Şahin Tin; “Kanun teklifimiz ile tüketici ve 
konut kredileri, doğrudan satış sistemleri, 
ticari reklam ve haksız ticari uygulamalar, 
ayrıca idari para cezaları gibi önemli 
alanlarda kapsamlı düzenlemeler 
gerçekleştiriyoruz. Dijital dönüşümün hızla 
ilerlediği bir dönemdeyiz. Bankacılığın 

şubesiz hale gelmesi, tüketicilerimizin 
finansal ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkin bir 
şekilde ulaşmasına fırsat sunuyor. Tüketici 
kredilerinde olduğu gibi konut kredilerine de 
hızlı erişim sağlıyoruz. Bu kapsamda, kredi 
veren ile tüketiciler arasındaki sözleşmelerin 
şekil şartı, bir bilişim veya elektronik 
haberleşme cihazı üzerinden 
gerçekleştirilecek ve tüketici kimliğinin 
doğrulanmasını içeren yöntemler yoluyla 
kurulabilmesine de imkân sağlanacaktır. Bu 
adım, yalnızca bireylerin finansmana 
erişimini kolaylaştırmakla kalmayacak, aynı 
zamanda ülkemizin ekonomik dinamiklerini 
de güçlendirecektir. Yasa ile tüketiciye 
kalkan, ticarete destek oluyoruz” dedi.

“DOĞRUDAN SATIŞ SİSTEMİNİ 
DÜZENLİYORUZ”

Milletvekili Şahin Tin konuşmasının 
devamında, “Büyük çoğunluğunu kadınların 
oluşturduğu ve ekonomik büyüklüğü 10 
milyar TL'yi bulan bu sektör, 2 milyon kişinin 
geçim kaynağı haline geldi. Tüketicimizi ve 
doğrudan satıcımızı koruyarak piyasanın 
sağlıklı işlemesini hedefliyoruz. Bu önemli 
sektörün yasal çerçevesini de netleştiriyoruz. 
Hem tüketicilerimizi hem de gelir elde etmek 
isteyen doğrudan satıcılarımızı koruma altına 
alıyor, piyasanın daha sağlıklı işlemesini 
hedefliyoruz. Halk arasında saadet zinciri 
olarak bilinen ve yasadışı piramit satışlarla 
doğrudan satışlar arasındaki ayrımı 
belirleyerek, yasal olmayan piramit 
sistemlerin neden olduğu mağduriyetlerin 
önüne geçmeyi amaçlıyoruz” dedi. 

“HAKSIZ TİCARİ UYGULAMALARA GEÇİT 
YOK”

Düzenleme ile haksız ticari uygulamaların 
önüne geçileceğini belirten Milletvekili Şahin 
Tin; “Doğrudan satış sisteminin temel 
ilkelerini belirliyoruz, sistemden ürün alan 
tüketicilerin bilgilendirilmesi ve cayma 
haklarının kullanım süreçlerini de 
kolaylaştırıyoruz. Kurallara uymayanlara 
yönelik caydırıcı idari para cezaları 
uygulamaya koyup, piyasa disiplinini 
sağlamayı amaçlıyoruz. Aldatıcı ve yanıltıcı 

reklamlara, haksız ticari uygulamalara karşı 
sert önlemler alıyoruz. Reklam Kurulu'nun 
uyguladığı para cezalarının caydırıcılığının 
artırılmasını hedefliyoruz. Kurula, ceza 
miktarını yasada belirlenen alt ve üst sınırlar 
arasında belirleme yetkisi veriyoruz. Mevcut 
cezalarla karşılaştırıldığında ise cezaları 10 
kata kadar artırılabilme imkânı tanıyoruz. 
Tüketicilerimizi aldatıcı ve yanıltıcı 
reklamlardan koruma konusunda kararlıyız. 
Tüketicilerimizi koruyacak ve rekabetin 
bozulmasını engelleyeceğiz. Ticari reklam ve 
tüketicileri hedef alan haksız uygulamalara 
dair cezaları uzlaşma kapsamına alıyoruz. 
Böylelikle hem yargının iş yükünü azaltacak 
hem de kamu alacaklarının masrafsız ve 
hızlı tahsilini sağlamış olacağız” dedi.

“REKABET GÜCÜMÜZÜ ARTIRIYORUZ”

İhracatçıların sınır ötesi e-ticaret pazarında 
daha etkin ve aktif rol almasını 
sağlayacaklarını belirten Milletvekili Şahin 
Tin; “Ülkemizin ihracata dayalı büyüme 
stratejisi ve hedefleri doğrultusunda, yerli 
elektronik ticaret pazar yerlerinin yurt dışı 
satışlarının teşvik edilmesi de büyük bir 
önem taşıyor. Ülkemizde elektronik ticaret 
hacmi 2023 yılında yüzde 119 seviyelerinde 
bir artış gösterdi. Yurt içinde yerleşik 
pazaryerlerinde faaliyet gösteren işletme 
sayısı ise 539 bin 808'e ulaştı. 2024 yılı 
Mayıs ayı itibarıyla bu işletmelerin yaklaşık 
70 bini, söz konusu pazar yerleri üzerinden 
yaklaşık 19 milyar TL yurt dışı satışı 
gerçekleştirdi. Yurt dışına satış yapan işletme 
sayısını önümüzdeki birkaç yıl içerisinde 200 
binin üzerine, satış tutarımızı ise 400 milyar 
TL'ye çıkarmayı hedefliyoruz. Ülkemizin 
ihracata dayalı büyüme stratejisi kapsamında 
e-ihracatın genel ihracat içerisindeki payının 
yüzde 1,5'ten yüzde 10'a çıkarılmasının 
gayretindeyiz. Yurt dışı satışlarını 
destekleyerek, istihdam potansiyelimizi daha 
da artıracağız. Türkiye'nin rekabet gücünü 
artırıyor, inovasyon ihtiyacını karşılıyor, yeni 
ürün ve teknolojiler ile bilimsel araştırmaları 
da destekliyoruz” diye konuştu. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
düzenlediği Denizli Kitap Fuarı kapılarını 
törenle açtı. Ahmet Ümit'ten Coşkun Aral'a, 
Banu Avar'dan Ayşegül Aldinç'e, Celal 
Şengör'den Ataol Behramoğlu'na yüzlerce 
yazarın imza günü ve söyleşilerle katılacağı 
fuar 10 gün boyunca açık kalacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi 7. Kitap Fuarı 
törenle kapılarını açtı. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi (EGS) 
Fuar Alanı'nda yapılan açılış törenine CHP 
Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, CHP 
Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Başkanvekili Ali Marım, CHP Denizli İl 
Başkanı Ali Osman Horzum, ilçe belediye 
başkanları, fuarın onur konuğu yazar Ahmet 
Ümit, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.Pupa Fuarcılık Koordinatörü Yalçın 
Bertay,açılış konuşmasında Denizli'de en 
önemli kültür organizasyonlarından birini 
düzenliyor olmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını söyledi. Fuarın onur konuğu 
yazar Ahmet Ümit ise, Denizli'ye defalarca 

geldiğini, bu kez geldiğinde fuarı daha 
özgürleşmiş gördüğünü dile getirdi. 
Belediyelerin klasik faaliyetleri yanında çok 
önemli bir kültür görevi olduğunu hatırlatan 
Ümit, “Yeniden uygar bir ülke olacaksak 
burada kültüre, sanata ağırlık vermemiz 
gerekiyor. Çocuklarımızın bedenini gıdayla 
besliyorsak, ruhlarını da kitapla beslemeliyiz. 
Bu fuarda her kesimden yazarlar çağrılmış, 
burada onu görüyorum, bu beni çok mutlu 
ediyor. Beni onur konuğu olarak seçtikleri için 
Belediye Başkanımıza ve Denizli halkına çok 
teşekkür ediyorum. Umarım hep sanatla, 
kitapla kalırız. Edebiyat, sanat, kültür yoksa o 
ülke yok demektir” ifadelerini kullandı.  

Başkan Çavuşoğlu: "Mutlu insanların şehri 
Denizli"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu da, “Mutlu insanların şehri 
Denizli” hayali ile yola çıktıklarını belirterek 
kültür, sanat, tarım, turizm gibi pek çok 
güzelliği içerisinde barındıran ve gençlerin 
geleceğe umutla baktığı güler yüzlü 

insanların şehrini yaratmak için çalıştıklarını 
söyledi. Başkan Çavuşoğlu, “Bugün bu 
yolculuğumuzu bilimle, ilimle irfanla 
buluşturma anlamında yeni bir sürece 
evrildiğimiz ve çocuklarımızın geçmişini ve 
geleceğin köprüsünü oluşturan kitapla 
buluşabileceği bu günde birlikte olmak ayrı 
bir mutluluk kaynağı, ayrı bir yol arkadaşlığı. 
Bu şiarımızı ve çocuklarımızın geleceğe 
umutla bakması için bizler üzerimize düşen 
ne ise yerine getirmeye devam edeceğiz. 
Çocuklarımızın ekmek gibi, aş gibi, su gibi 
ihtiyacı olan kitaba, özgürleşmeye ve 
geleceğe dair umutlarını yeşertme 
noktasında mücadelemizi devam 
ettireceğiz”diye konuştu.

Her görüşten yazarlar okuyucuları ile 
buluşacak

Başkan Çavuşoğlu, fuara yüzlerce kitapevi 
ve yazarın katılacağını, her görüşten isme 
yer verdiklerini ifade ederek, “Sayın Ahmet 
Ümit'in de söylediği gibi her rengin, her 
görüşün ve her düşüncenin, kim talep 
ediyorsa ve istiyorsa tamamına kapılarımızı 
açtık. Biz bu şehirde sağcısıyla solcusuyla, 
Kürdüyle, Türküyle, Alevisiyle Sünnisiyle bir 
arada ve kardeşçe yaşamak üzere çıktığımız 
bu yolculuğun göstergesi olsun diyerek de bu 
fuarda da kim yer almak istiyorsa 
kapılarımızı sonuna kadar açtık” dedi. Güzel 
bir haftaya girdiklerini işaret eden Başkan 
Çavuşoğlu, “Bu haftamız da,'Cumhuriyet 
şehri Denizli'mottosuyla bir yolculuğa 
çıkıyoruz. Cumhuriyeti coşkuyla ve bir hafta 
boyunca iliklerimize kadar hissedeceğimiz 
şekilde törenlerle kutlayacağız. Umut 
ediyoruz ki Cumhuriyetin daha güzel, daha 
layıkıyla kutlanacağı günleri hep birlikte 
yaşarız” dedi. 

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
Denizli'de değişim rüzgarı ile birlikte özellikle 
kültür sanat alanında çok güzel etkinliklerin 
yapıldığını belirterek, “Kitap fuarımız hayırlı 

uğurlu olsun. Çok güzel geçecek 10 gün 
olduğuna inanıyorum. Ayrıca Cumhuriyet 
Haftası sebebiyle yaptığınız güzel 
etkinliklerden dolayı da sizlere teşekkür 
ediyorum. Denizli çok güzel günleri hak 
ediyor ve hak ettiğini de alacak” dedi. CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum da 
düşünenin, yazanın hapse atıldığı bir 
dönemden geçildiğini vurgulayarak, daha 
uygar bir Türkiye için omuz omuza 
çalıştıklarını söyledi. Horzum, “Büyükşehir 
Belediye Başkanıma özellikle teşekkür 
ediyorum. İlk çıktığında demişti;'Denizli'yi 
kültür ve sanat şehri yapacağız. Denizli'nin 
sokaklarında insanlar mutlu gezecek. 
Denizli'nin sokaklarında insanlar güvenle 
gezecek. Çocuk istismarları olmayacak. 
Kadın cinayetlerine son verecek.' Böyle bir 
Denizli yaratmak için gecesini gündüzüne 
katan bütün belediye başkanlarıma ve 
ekibine sonsuz teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Denizli'ye yakışan bir fuar 

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır 
ise, kitap okumanın çok önemli olduğunu 
belirterek, kitap okuyan kişilerin şiddet ve 
suçtan uzak kaldığına dikkati çekti. Başarır, 
“Çocuklarımız okuyacak, okuyarak 
büyüyecek. Bu fuara binlerce çocuk gelecek. 
Çocukları kitapla, Ahmet Ümit ile edebiyat ile 
büyütün, özgür olsunlar. Özgür büyür, 
düşünürlerse ne kadına el kaldırırlar, ne de 
suç işlerler. Bugün burada olduğum için çok 
mutluyum. Kitap fuarını düzenleyen 
Başkanıma ve emeği geçen herkese çok 
teşekkür ediyorum. Denizli'ye yakışan bir 
fuar olacak” diye konuştu.Konuşmaların 
ardından fuarın açılış kurdelesini kesen 
Başkan Çavuşoğlu ve protokol üyeleri 
stantları gezerek yazarlarla bir süre sohbet 
etti. 27 Ekim'e kadar açık kalacak fuar 10.00-
20.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

// Haber Merkezi
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Sosyal belediyecilik projeleriyle örnek olmaya devam eden Denizli Büyükşehir Belediyesi, ken�e 

belirlenecek pilot okullarda eği�m alan ilkokul 
birinci sınıf öğrencilerine beslenme desteği 
verecek. 

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Ekim Ayı 
Olağan Toplan�sı 2. Birleşimi, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığında toplandı. Toplan�da, gündemin 
9'uncu maddesinde yer alan, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tara�ndan belirlenecek devlete ait 
pilot okullarda başla�lmak üzere, ilkokul birinci 
sınıfa giden çocuklara 2024-2025 eği�m-öğre�m 
yılı süresi boyunca beslenme yardımı verilmesi 
konusu görüşüldü. Karar oybirliği ile kabul edildi. 
Tüm meclis üyelerine destekleri için teşekkür 
eden Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Bu şehrin güzelleşmesi 
hepimizin eseri. Umut ediyoruz ki bu güzellikler 
Denizli'mizin tamamına yayılacak.İnsanların 
yüzünün güldüğü mutlu bir Denizli yolculuğumuz 
emin adımlarla devam ediyor” dedi. 

İh�yaçları önceleyen sosyal belediyecilik

Emeklilerden yeni doğum yapan annelere, 
tarımdan hayvancılığa, kent lokantasından 
üniversitelilere yurt projesine, çalışan anneler 
için kreşten öğrenim yardımına kadar çok önemli 

sosyal belediyecilik çalışmalarına imza a�klarını 
vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Denizli'de 
herkese dokunan, ih�yaçları önceleyen sosyal 
belediyecilik şiarını her geçen gün daha da 
büyütmek için çaba sarf ediyoruz. Klasik 
belediyecilik hizmetlerimizi en iyi şekilde 
sürdürürken vatandaşlarımıza söz verdiğimiz 
projelerimizi de hayata geçiriyoruz. Ar�k bir 
kesimi değil Denizli Büyükşehir Belediyemizin 
tüm imkanlarıyla halkımızı kucaklamaya, onlara 
destek olmaya devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Konuşmanın sonunda meme kanseri görülme 
sıklığı açısından tüm kanserler arasında ilk sırada 
yer aldığının al�nı çizen Doç. Dr. Sevda Yılmaz, 
meme kanserinin yaygın görülmesine karşılık 
erken tanıda tedavi şansının oldukça yüksek 
olduğunu ve son yıllarda hem tarama hem de 
tedavi seçenekleri sayesinde sağ kalım 
oranlarının ar�ğını belir�. Doç. Dr. Yılmaz: “Bu 
nedenle meme kanseri farkındalığı ile ilgili 
etkinlikler yapılmalı, toplum duyarlılığı ar�rılmalı 
ve tüm kadınların tarama programına ka�lımları 
sağlanmalıdır” diyerek konuşmasını sonlandırdı. 
// Haber Merkezi

PAÜ Tıp Fakültesi Öğre�m Üyesi Doç. Dr. Sevda 
Yılmaz meme kanseri hastalığı ile ilgili 
ka�lımcılara eği�mde şu bilgileri paylaş�: “Meme 
kanseri, ülkemizde ve tüm dünyada kadınlar 
arasında en sık görülen ve en sık ölüme neden 
olan kanserdir. Meme kanseri, meme dokusunda 
yer alan hücrelerin kontrolsüz çoğalması sonucu 
ortaya çıkmaktadır. Meme kanseri, son yıllarda 
tüm kanserler içinde görülme sıklığı açısından 
birinci sıraya yerleşmiş�r. 2020 yılının Dünya 
Sağlık Örgütü verilerine göre, hastalığın görülme 
sıklığı 2,26 milyon olarak hesaplanmış�r. 685 bin 
ölüm ile kadın kanserlerinden ölümlerin en sık 
nedeni olmuştur. Tüm kanser nedenli ölümler 
arasında beşinci sırada yer almaktadır. 
Amerika'da Susan GoodmanKomen adlı bir 
kadının 33 yaşında meme kanserine yakalanması 
ve 1980 yılında daha 36 yaşındayken haya�nı 
kaybetmesi sonucu kız kardeşi olan büyükelçi 
Nancy Brinker tara�ndan, kız kardeşinin bu 
kanser ve tedavisi hakkında daha fazla bilgisi 
olsaydı tedavisinin başarılı olacağına inandığı için 
1982 yılında Susan G. 
KomenBreastCancerFounda�on'u kurması ile 
meme kanseri ile mücadelede ilk defa bir vakıf 
kurulmuş,  Komen olarak bilinen bu vak�n 1986 
yılı Ekiminde ilk defa 'Meme Kanseri 
Bilinçlendirme Ayı' etkinlikleri düzenlenmeye 
başlanmış�r. Bu vak�n 1991 yılında düzenlediği 
etkinliğinde her ka�lımcıya pembe kurdele 
vermesi ile pembe kurdele meme kanseri ile 
özdeşleş�rilmiş�r. Daha sonra Dünya Sağlık 
Örgütü tara�ndan Ekim ayı Meme Kanseri 
Farkındalık Ayı olarak kabul edilmiş ve ülkemizde 
de her yıl ekim ayında bu konu ile ilgili etkinlikler 
ve çeşitli farkındalık eği�mleri düzenlenmeye 
başlanmış�r. Gerek bu etkinlikler ve farkındalık 
programları gerek Sağlık Bakanlığı tara�ndan 

yürütülen ulusal tarama programları sayesinde 
meme kanseri ar�k daha erken evrede 
tanınabilmekte ve kür oranları da buna paralel 
olarak ar�ş göstermektedir.” 

Doç. Dr. Yılmaz: “Erken tanı ve tarama hayat 
kurtarır.”

En son ulusal kanser ista�s�klerini 
değerlendiren Doç. Dr. Sevda Yılmaz, yeni tanı 
alan meme kanserlerinin yüzde 48.2'sinin lokalize 
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ülkemizde birinci basamak sağlık hizmetlerinin 
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Büyükşehir'den bir ilk daha
İLKOKUL 1. SINIFLARA BESLENME DESTEĞİ
Başkan Çavuşoğlu'nun sosyal belediyecilik projelerine tam destek 

PAÜ HASTANELERİNDE 1-31 EKİM MEME KANSERİ
FARKINDALIK AYI ETKİNLİKLERİ DÜZENLENDİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevda Yılmaz, 1-31 
Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı nedeniyle hastalara ve personele yönelik bilgilendirme ve eğitim gerçekleştirdi

TİCARETE DESTEK TÜKETİCİYE KALKAN

Denizli Kitap Fuarı açıldı

YÜZLERCE YAZAR VE YAYINEVİ
DENİZLİLİLERLE BULUŞACAK
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Denizli Büyükşehir Belediyesince geçtiğimiz 
ay Denizli'nin zenginliklerini ortak akılla 

ortaya koymak ve geleceğinin temellerini 
birlikte atmak amacıyla, gerçekleştirdiği 

'Denizli Geleceğini Tasarlıyor' adlı arama 
konferansında çıkan ilk bulgular ışığında 

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu 18 Ekim'de 
turizmin başkenti Antalya'da tur operatörleri 
ile buluşacak.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) sponsorluğunda Swandor 
Topkapı Palace Hotel Kundu'da saat 
15.00'de gerçekleşecek toplantıya sektörün 
önde gelen temsilcileri katılacak.

Ege ve Akdeniz Bölgesi'nin, turizmde öne 
çıkan bütün şehirleri ile ortak projeleri hayata 
geçirmeyi amaçladıklarını kaydeden Başkan 
Çavuşoğlu; “Şehrin marka değerini arttıracak 
altyapı ve tanıtım çalışmalarımıza hız verdik.

 Bu bağlamda tüm paydaşlarımızla bir 
araya gelerek, şehrimizin turizmdeki payını 
en üst düzeye çıkarmak için çalışmalarımız 
sürecek.

Denizlimize gelen turistlerin kentimizdeki 
diğer zenginliklerimizi de görmeden 
gitmelerini istemiyoruz. Ulusal ve uluslararası 
festivaller, kentin turizm çeşitliliğini ve 
sürdürülebilirliğini sağlayıcı aktiviteler, 
kongreler, alternatif turizm rotaları ile 
hedeflediğimiz çalışmaları hayata geçirmek 
istiyoruz.

Antalya'da turizmin önemli aktörleri ile bir 
araya geleceğimiz toplantının, Denizli'ye 
katkılarını şimdiden fark ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

 // Haber Merkezi

AK Parti Denizli İl 
Başkanı Yücel Güngör 

ve İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Denizli OSB 

Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı 
ve Yönetim Kurulu'nu 
ziyaret ederek, yeni 
yönetime devraldıkları 
görevde başarılar 
diledi. 
Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nde 

yeni yönetimin göreve gelmesiyle birlikte 
Denizli protokolünden tebrik ziyaretleri 
de gerçekleşmeye devam ediyor. 
Ziyaretler çerçevesinde AK Parti Denizli 
İl Başkanı Yücel Güngör ve İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Denizli OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Selim Yaymanoğlu, 
Yönetim Kurulu ÜyeleriMehmet Çalışkan 
ve İsmail Aslan, Denetim Kurulu Üyeleri 
Hakkı Akgören ve Naif Atlas,Bölge 
Müdürü Ahmet Taş ile bir araya geldi. 

Ziyarette, iki yıl içerisinde Bölgeye 
kazandırılması planlanan yaklaşık 30 
milyon Euro'luk Teknopark Projesi, 
Arıtma Tesisi ve İleri Arıtma Tesisi 
Projeleri ile GES Projesi hakkında bilgiler 
verildi.

“BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR”

Bölge Müdürlüğü'nde gerçekleşen 

ziyarette Başkan Yücel Güngör; “Denizli 
Organize Sanayi Bölgemizde bugüne 
dek emeği geçen tüm değerli 
yöneticilerimiz devraldıkları bayrağı her 
daim yukarı taşımış, Bölgeye, 
sanayicilerimize ve şehrimize büyük 
değerler katmıştır. Bu anlamda Değerli 
Başkanımız Derya Bey'i ve yeni 
yönetiminizi tebrik ediyor, görevinizde 
başarılar diliyorum. Denizlimizin 
gelişimine katkı koymak adına atılacak 
her adımda “birlikten kuvvet doğar” 
düsturuyla hareket etmeliyiz. Bizlerin de 
sanayicimizin, hemşerilerimizin yararına 
olan tüm projelerde elimizi taşın altına 
koymaya hazır olduğumuzu belirtmek 
isterim” dedi. 

“GÜÇ BİRLİĞİNDEN DOĞAN SİNERJİ 
İLE PROJELERİMİZİ HAYATA 
GEÇİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Ziyarete dair konuşan Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; 
“Nazik ziyaretlerinden dolayı Sayın Yücel 
Güngör'e ve değerli İl Yönetimine 
teşekkür ederiz. Denizli'deki tüm kurum 
ve kuruluşlarla, sivil toplum örgütleri ve 
yerel yönetimlerle birlikte güç birliği 
yaparak, elde edilen sinerji ile daha nice 
projeleri sanayicilere ve şehre 
kazandırmaya devam edeceğiz” dedi. // 
Haber Merkezi

Bölge Müdürlüğü aynı zamanda 
“Ege'nin En İyi İşverenleri” ödülünün de 
sahibi oldu. 

Denizli Organize Sanayi 
BölgeMüdürlüğü, Yönetim Kurulu'nun 
öncülüğünde; çalışanlarının işe 

bağlılığını ve motivasyonunu artırmak 
amacıyla, olağanüstü çalışan 
deneyimine sahip organizasyonları 
global olarak tescilleyen Great 
PlaceToWork Sertifikasyon Programı'na 
başvuru yapmışve programı başarıyla 
tamamlamıştı.Bölge Müdürlüğü, 
Türkiye'de bir ilke imza atarak, 
ülkemizde Great PlaceToWork Sertifikası 
almaya hak kazanan ilk OSB olma 
özelliğini kazandı. 

DENİZLİ OSB “EGE'NİN EN İYİ 
İŞVERENLERİ” ÖDÜLÜNÜ KAZANDI

Denizli OSB Müdürlüğü, aynı zamanda 
Great PlaceToWork programı 
kapsamında Best Workplaces in Aegean 
(Ege'nin En iyi İşyerleri) 2024 listesinin 
belirlenmesinin ardından ankette aldığı 
yüksek puanla birlikte “Ege'nin En İyi 
İşverenleri” ödülünün de sahibi oldu. 

“DENİZLİ OSB AİLEMİZİ TEBRİK 
EDERİM”

Great PlaceToWork Operasyon Müdürü 
Tarık Başay ödülü ve sertifikayı, Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı'ya takdim etti.  Başkan Derya 
Baltalı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada; 

“Çalışanlarımız için güvenilir, adil, gurur 
duyulan, takım ruhu ve saygıdan 
beslenen bir çalışma ortamı 
yaratabildiğimiz için çok mutluyuz. 
Çalışanlarımıza hak ettikleri çalışma 
ortamını sunmanın ve Bölge Müdürlüğü 
olarak yaptığımız çalışmalarla bu 
sertifikaya ve ödüle layık görülmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Great 
PlaceToWork-Certification programı 
kapsamında elde etmiş olduğumuz 
başarıdan dolayı Denizli OSB ailemizi bir 
kez daha tebrik ederim” dedi. // Haber 
Merkezi
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BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, ANTALYA'DA TURİZMCİLERLE BULUŞACAK
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Eylül ayında gerçekleştirilen turizm arama 
konferansında ortaya konan ilk bulguların ışığında, 18 Ekim'de Antalya'da tur operatörleri ile buluşacak

DENİZLİ OSB TÜRKİYE'DE BİR İLKE İMZA ATTI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Türkiye'de bir ilke imza atarak 
Great PlaceToWork Sertifikası almaya hak kazanan ilk OSB oldu

BAŞKAN YÜCEL GÜNGÖR'DEN DENİZLİ OSB YÖNETİMİNE TEBRİK ZİYARETİ
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ülkemizde Great PlaceToWork Sertifikası 
almaya hak kazanan ilk OSB olma 
özelliğini kazandı. 

DENİZLİ OSB “EGE'NİN EN İYİ 
İŞVERENLERİ” ÖDÜLÜNÜ KAZANDI

Denizli OSB Müdürlüğü, aynı zamanda 
Great PlaceToWork programı 
kapsamında Best Workplaces in Aegean 
(Ege'nin En iyi İşyerleri) 2024 listesinin 
belirlenmesinin ardından ankette aldığı 
yüksek puanla birlikte “Ege'nin En İyi 
İşverenleri” ödülünün de sahibi oldu. 

“DENİZLİ OSB AİLEMİZİ TEBRİK 
EDERİM”

Great PlaceToWork Operasyon Müdürü 
Tarık Başay ödülü ve sertifikayı, Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı'ya takdim etti.  Başkan Derya 
Baltalı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada; 

“Çalışanlarımız için güvenilir, adil, gurur 
duyulan, takım ruhu ve saygıdan 
beslenen bir çalışma ortamı 
yaratabildiğimiz için çok mutluyuz. 
Çalışanlarımıza hak ettikleri çalışma 
ortamını sunmanın ve Bölge Müdürlüğü 
olarak yaptığımız çalışmalarla bu 
sertifikaya ve ödüle layık görülmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Great 
PlaceToWork-Certification programı 
kapsamında elde etmiş olduğumuz 
başarıdan dolayı Denizli OSB ailemizi bir 
kez daha tebrik ederim” dedi. // Haber 
Merkezi
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TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Hazırlayan: Serap SofuluDenizli’nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru soramıyoruz en azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz.

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU, ANTALYA'DA TURİZMCİLERLE BULUŞACAK
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Eylül ayında gerçekleştirilen turizm arama 
konferansında ortaya konan ilk bulguların ışığında, 18 Ekim'de Antalya'da tur operatörleri ile buluşacak

DENİZLİ OSB TÜRKİYE'DE BİR İLKE İMZA ATTI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Türkiye'de bir ilke imza atarak 
Great PlaceToWork Sertifikası almaya hak kazanan ilk OSB oldu

BAŞKAN YÜCEL GÜNGÖR'DEN DENİZLİ OSB YÖNETİMİNE TEBRİK ZİYARETİ



PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.
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TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

MUSTAFA GEYİK AĞIR NAKLİYAT

MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Isıtma	-	Doğalgaz

Muhammet Akışık

0.536 826 28 66 - 0.532 423 35 48

Kombi
Çivril	Yetkili	Servisi

Paket Servisimiz Vardır

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

A R L I KM I M 

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ

* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

BİCAN HAFRİYATBİCAN HAFRİYATBİCAN HAFRİYAT

Her Türlü Hafriyat İşleri
Kamyon ve Kepçe Kiralama
Mini Eskavatör Mevcuttur

Oto Alım Satım ve Komisyon

Cüneyt Bican      Adnan BicanCüneyt Bican      Adnan BicanCüneyt Bican      Adnan Bican
0(535) 612 24 90                    0(543) 744 47 85

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

0507 959 7700-0553 713 0001 Kerem SakinÇarşı Mah. İsmet İnönü 
Blv. No:68  Otogar Karşısı Çivril

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN


